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İSMIL’IN TARIHINE 
IŞIK TUTTU 

Bu yıl 3’üncüsü düzenlenen ve esnaflık geleneğini 
her sene hatırlatan “Tarihi Bedesten Alışveriş Günleri” 
büyük bir coşkuyla başlayarak, indirim fırsatı sunuyor  

n HABERİ SAYFA 8'DE

İsmilli Murat Yaylacı, eserleriyle İsmil’in tarihine adeta 
ışık tuttu! Yaylacı, bu yöre için büyük bir eksiklik oldu-
ğunu düşündüğünden burayı eserlerine konu aldığını 

belirtti. n HABERİ SAYFA 7'DE

2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları kapanış programı Mevlâna 
Meydanı’nda büyük bir coşkuyla ve yoğun katılımla 

gerçekleşti öğrencilerine hem sürpriz hediyeler 
verildi. n HABERİ SAYFA 4'TE

Konya Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği 
Bölüm Başkanı Prof. Dr. Fetullah Arık, "Depre-
min olacağı zamanı tahmin etmek yerine, özel 

önlemlerin alınmalıdır” dedi. 
n HABERİ SAYFA 5'TE

KUR’AN ÖĞRENMENIN 
MUTLULUĞU

ARIK: DEPREM IÇIN ÖZEL 
ÖNLEM ŞART

BEDESTEN’DE TARIHI 
GÜN BAŞLADI

Tarıma kazandırılıyor

Türkiye senaryolara hazır! Gazoz severlerin yeni adresi!

Karatay Belediyesi, unutulmaya yüz tutmuş birçok 
ata tohumunu “Karatay Ata Tohum” projesiyle 
yeniden tarıma kazandırarak gelecek nesillere 

aktarıyor.  n HABERİ SAYFA 7'DE

Dünyada ve Ortadoğu’da meydana gelen iç karışıklık ile savaşların Türki-
ye’ye sıçrama ihtimaline karşın ülkenin her türlü savaşa hazır olduğunu vur-

gulayan Güvenlik Politikaları Uzmanı Mete Yarar, bu süreçte ABD’nin Türkiye 
ile iyi geçindiğini aktardı.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Konya’nın sıcak yaz akşamlarında esen Gedavet’i gazozlarında yaşatan 
Gedavet Gazozcusu, farklı şehirlerin 110 çeşit gazozunu Konyalılarla buluş-
turuyor. Nostaljik havası ve farklı ürünlerin yer aldığı işletmeye giren çıkmak 

istemiyor.  n HABERİ SAYFA 3'TE

Meram’ın son yıllarda, olağanüstü hızda bir değişim ve dönüşüm yaşadığına dikkat çeken Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, Suriçi Çarşısı'nın Konya’nın ve Meram’ın yeni merkezi olduğuna dikkat çekti 

GELECEK NESİLLERE AKTARACAĞIZ
Turizme yeni bir hareket getirileceğini kaydeden Kavuş, 
“Suriçi Çarşısı ile aynı zamanda Konya Medeniyetleri-

nin izlerini ve ecdadımızın mirasını da gelecek nesillere 
aktaracağız inşallah. Birer birer temellerini atmıştık, 

şimdi de birer birer inşaatların tamamlandığı yeni bir 
sürece girdik. Bir ilçe belediyesi için çok büyük bir ra-

kam olan 3 milyarı aşan maliyetiyle Konya’nın en değerli 
yatırımlarından birinde başlangıcımızı -Suriçi Çarşısı- ile 
gerçekleştiriyor olmanın onurunu yaşıyoruz. Şehre yeni 

bir yüz ve vizyon daha kazandırdık” diye konuştu. 
n HABERİ SAYFA 11'DE

ÖNEMLİ ADIMLAR ATTIK 
Meram’da tarihi dönüşüm yaşandığına işaret eden 

Kavuş, “İlçenin dört bir yanında, miadını doldurmuş, 
ömürleri bitmiş, yaşanılır olmaktan çıkmış ve sorun 

yumağı haline gelmiş yerleşim alanlarının, hızla 
modern, konforlu, yaşanabilir ve huzurlu alanlara dö-
nüştürülmesi için önemli adımlar attık. Adeta harabe 
haline gelmiş alanlar artık güvenli yapılarıyla, sosyal 
donatılarıyla, nitelikli yeşil alanlarıyla insanların huzur 
içinde hayatlarını sürdürebilecekleri sıcak yuvalara ve 
mekanlara dönüşüyor.   İçinde ‘İnsan’ olan her yatırım 
gibi her dönüşüm projesi de bizim için önemli” dedi. 

Özarpa Ayakkabıcılık 
kalitesiyle ön planda!

Kalitesiyle ön plana 
çıkarak ülkelere göre ürün 
koleksiyonu geliştiren 
Özarpa Ayakkabıcılık, 
“Real Footwear ve Real 
Natura” markalarıyla 
ürettiği ayakkabılarla 
dünyayı giydiriyor
n HABERİ SAYFA 2'DE

Yağışlarda geçen yıla 
göre artış görüldü 09 Hedef nitelikli projeler 

kazandırmak 06 Akşehir’de kaçak 
tütün operasyonu 

Hilalsan, her yıl 
hedef büyütüyor!

Kurulduğu 1984 yılından 
buyana ihracatçı bir firma 
olan ve ihracatını her yıl 
katlayarak büyüten HİLALSAN 
firmasının Yönetim Kurulu 
Başkan Yardımcısı Mustafa 
Coplan, global bir şirket olma 
yolunda ilerlediklerini belirtti
n HABERİ SAYFA 2'DE

Onaylift, kapılarını 
dünya’ya açtı

Kalitesiyle ön plana 
çıkarak ülkelere göre ürün 
koleksiyonu geliştiren 
Özarpa Ayakkabıcılık, 
“Real Footwear ve Real 
Natura” markalarıyla 
ürettiği ayakkabılarla 
dünyayı giydiriyor
n HABERİ SAYFA 8'DE
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Tarihi dönüsüm!



1984 yılında kurulan HİLAL-
SAN,60 Metre karelik atölyede 
manuel sac makasları ile başladığı 
üretime, bugün 20 bin metrekare 
içinde 10 bin metrekare aktif kul-
lanım alanı ile Hidrolik Kombine 
Makaslar, Hidrolik Sıvama Presler, 
Redüktörlü Giyotin Makaslar, CNC 
Hidrolik Açı Ayarlı Giyotin Makas-
lar ve CNC Hidrolik Abkant Presler 
ile devam ediyor. Sektör ve HİLAL-
SAN hakkında önemli bilgiler veren 
HİLALSAN Yönetim Kurulu Başkan 
Yardımcısı Mustafa Coplan, “Kuru-
luşumuzun temelinde yer alan en 
önemli varlığımız olan hayal gücü 
ve bu hayallere hayat veren yüksek 
özgüvenimiz ile Türkiye için çalı-
şıyor, katma değer üretiyor, global 
bir şirket olma hedefiyle ilerliyoruz. 
Bu bilinç ile şu an 40’a yakın ülkede 
aktif bayilik ağımız ile üretimimizin 
yüzde 90’ını ihraç ediyoruz. HİLAL-
SAN’ın başarısının ardında, her ka-
demeden çalışanımızın emeği yer 
alıyor. Bu büyük emek, yöneticileri-
mizin belirlediği stratejiyle şekilleni-
yor ve güçleniyor” diye konuştu

HİLALSAN hangi ülkelere ihra-
cat yapıyor?

Firmamız Konya’nın ilk ihra-
catçılarından birisidir. Kurulduğu 
1984 yılının ikinci yarısında ihracat 
yapmış bir firmayız. Sonraki yıllarda 
da ihracatımız artarak devam etti. 
Bizim başlıca pazarımız Avrupa ve 
Amerika fakat ülke ülke sıralamak 
gerekirse, Almanya, Amerika, Por-
tekiz, Macaristan, İtalya, Rusya ve 
çevresi, Güney Afrika ve Güney 
Kore, Tayland, Vietnam gibi doğu 
ülkeleri ilk sıralarda yer alıyor. Yak-
laşık 40 ülkeye bayilik sistemiyle 
ihracat yapıyoruz. Dünyanın hemen 
hemen her yerine ihracatımız var. 
Güçlü olduğumuz pazarlar var, zayıf 
olduğumuz pazarlar var veya tercih 
etmediğimiz pazarlar var. Şuan Av-
rupa ve Amerika’da güçlüyüz diye-
bilirim. 

Son dönemlerde teknolojinin 
de gelişmesiyle firmalar daha az 

maliyetle daha fazla ürün üretme 
arayışına girdiler. Sizin bu konudaki 
düşünceleriniz neler?

İçinde bulunduğumuz zamanda 
Endüstri 4.0 sanayi devrimi gerçek-
leşiyor. Bunun başlıca sebebi sordu-
ğunuz sorudur. Bunun başlıca se-
bepleri arasında kısıtlı insan kaynağı 
da gelmektedir. Bizde şu anda hem 
üretimimizde Avrupa menşeili 5 ek-
sen CNC makineleri ile üretim me-
todumuzu ve ürettiğimiz makineleri 
bu anlayışla üretiyoruz. dünyanın 
bazı bölgelerinde ışıksız fabrika diye 
tanımlanan fabrikalar mevcut. Bu 
fabrikalar içinde makine üreten in-
sanlar değil makine üreten makine-
ler var. Ülkemiz içinde bu fazla uzak 
olmayan yakın bir zamanda yaygın-
laşacaktır.

HİLALSAN’ı rakiplerinden ayı-
ran özellikler nelerdir?

Biz hiçbir zaman hızlı büyüyelim 

ve sadece maddi kazanç odaklı çalı-
şalım düşüncesinde olmadık. Şirke-
timizde yatay yönetim tarzı sayesin-
de şirket içi iletişimimizi maksimize 
ederek değişimlere ve beklentilere 
çok hızlı karşılık verebiliyoruz. Müş-
teri memnuniyeti bizim önceliğimiz. 
Üretici firma olarak bürokrasiyi pek 
sevmeyiz. Devletimizden beklen-
tilerimiz çok ama ihracat yapacak 
firmalara dış ticaret istihbaratını 
genişletmesini tavsiye ediyorum. 
İnanılmaz bir rekabet ortamındayız. 
Artık bir dünya pazarı var ve hepi-
miz bu pazarın oyuncularıyız.

Son dönemde geliştirmiş oldu-
ğunuz yeni ürün ve sistemlerden 
bizlere bahseder misiniz?

Küresel piyasadaki enerji fiyat-
larının yükselmesiyle birlikte düşük 
enerji tüketimli makinelerin tercih 
edilirliği artmaktadır. Tüketiciler, iş-
letme kârlarını korumanın yanında; 

çevreye duyarlılık, enerji kaynakla-
rını etkili kullanma gibi sosyal so-
rumluluk bilinciyle de üretimlerini 
şekillendirmektedirler. HİLALSAN, 
yakın zamanda bu bilinç ile Endüstri 
4.0 Uyumlu makinesini ve şimdide 
enerji tasarrufu ile şimdiye kadar 
üretilmiş en çevreci yeni nesil HİB-
RİT CNC ABKANT PRESİ, kullanıcı-
larının hizmetine sunuyor. 

Firma olarak yurt içi ve yurt 
dışında düzenlenen hangi fuarlara 
katılıyorsunuz?

Uluslararası fuarlar bizim için 
her zaman büyük önem arz etmek-
tedir. Numune göndererek pazarla-
ma yapılamayacak bir sektördeyiz, 
bu nedenle potansiyel müşteri ve 
bayilerimizin üretmiş olduğumuz 
makinelerimizi direk inceleme fır-
satı bulmalarını istiyoruz. Bundan 
dolayı merkezi fuarlar olan Alman-
ya EuroBlech, Amerika FABTECH, 
İstanbul MAKTEK fuarları başta 
olmak üzere direk katılım sağlayıp, 
bayilerimizin bulunduğu ülkelerde 
ise düzenlenen birçok fuara bayile-
rimiz aracılığı ile katılım sağlıyoruz. 

Şirketinizin hedefleri nelerdir?
Müşterilerimiz için değer oluş-

turmak, beklentilerine kalite ve is-
tikrarla karşılık vermek ilk önceliği-
mizdir. Tüm paydaşların katılımı ile 
sektöründe yenilikçi, sürekli gelişimi 
en temel ilke olarak benimseyerek 
ülkemizi temsil eden global bir şir-
ket olmaktır.

Ulusal ve uluslararası piyasalar 
hakkında neler söylersiniz?

Öz sermayeyle çalışmayanlar 
için şuan çok sıkıntılı bir süreçten 
geçiyoruz. Mevcut sıkıntıları zaten 
geçen yıl biz öngörmüştük, HİLAL-
SAN olarak buna göre konumlandık. 
Biz zaten öz sermayeyle çalışan bir 
firmayız. Avrupa piyasasında da 
üretim düşüşleri yaşandı. Yurt içi 
ve yurt dışı ekonomik koşullar fark-
lılık gösteriyor. Yurt dışı gelecek yıl 
düzelmiş olsa da yurt içindeki eko-
nomik koşullar iyileşmedikçe sorun 
düzelmez. 

Kuruluğu 1984 yılından buyana ihracatçı bir firma olan ve ihracatını her yıl katlayarak büyüten HİLALSAN fir-
masının Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı Mustafa Coplan, global bir şirket olma yolunda ilerlediklerini belirtti

Hilalsan, hedef büyütüyor!
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Mustafa Coplan

Türkiye ayakkabı sektörünün 
lider şehirlerinden olan Konya, son 
dönemde uluslararası pazarda da 
kendini kanıtlamaya başladı. Ürün 
kalitesi ve çeşitliliğiyle ayakkabı 
sektörünün başarılı firmalarından 
biri olan Özarpa Ayakkabıcılık da 
ihracatta aktif rol alan markalar-
dan bir tanesi. 1954 yılında kuru-
lan ve yıllar içerisinde sektörün-
de önemli bir yere gelen Özarpa 
Ayakkabıcılık, “Real Footwear” ve 
‘’Real Natura’’ markasıyla Konya’yı 
en iyi şekilde temsil ediyor. 

ENDÜSTRİYEL ATILIM
Özarpa Ayakkabıcılık Genel 

Müdürü Kemal Özarpa, yaptığı 
açıklamada, firmanın gelişim süre-
cini anlattı. 12 metrekarelik küçük 
bir atölyede dedesi Kemal Özarpa 
tarafından kurulan firmanın yıllar 
içerisindeki gelişimiyle ilgili bilgi 
veren Özarpa; “1992 yılına kadar 
el tezgahlarıyla geleneksel üreti-
mine devam ederken, bu tarihten 
sonra makine yatırımı yapılarak 
endüstriyel hale geliyor. O günden 
beri de kalite odaklı üretim anlayı-
şıyla faaliyetlerine devam etmek-
tedir.

İHRACAT FIRSATINI İYİ 
DEĞERLEDİRDİ 

2014 yılına kadar Türkiye 
ayakkabı sektöründe ihracatın çok 

konuşulmadığını hatta ithalatın 
daha fazla olduğu bir sektör oldu-
ğunu belirten Özarpa, bu tarihteki 
vergi uygulamasıyla ithal ayakka-
bının önüne geçildiğinin bilgisi-
ni paylaştı. Bu durumun sektörü 
ihracata yönlendirdiğini söyleyen 
Özarpa, şunları kaydetti; “Tür-
kiye ayakkabı sektörü yurtdışına 
açılım yaptı. Dolayısı ile 2014’ten 
beri, sektörde son dönemlerde 
her ne kadar ihracatta bir nebze 
düşüş olsa da, sektör ihracattaki 
payını artırmayı sürdürüyor. Türk 
ayakkabı sektörü yönünü ihracata 
çevirdiği dönemde, biz de bu pers-
pektifte son 10 yıldır ihracata yö-
neldik. İhracata yöneldikten sonra 
koleksiyonlarımızı o minvalde ge-
liştirdik. Ülke bazlı koleksiyonlar 
ürettik. Pazarlarımızı genişletmeye 
çalıştık. Dolayısı ile bugün itibariy-
le Amerika, Kanada, Avustralya; 
Fransa, İngiltere, Almanya başta 
olmak üzere Avrupa ülkeleri, Kör-
fez ülkeleri, Yeni Zelanda’ya kadar 
geniş bir yelpazede ihracat yapıyo-
ruz.”

BÖLGE VE ÜLKEYE GÖRE 
KOLEKSİYON ÜRETİYOR 

Ayakkabının artık ihtiyaçtan 
öte bir aksesuar haline dönüştüğü-
nün altını çizen Özarpa, bu bilinç-
le üretim yaptıklarını söyledi. Her 

ülke ve bölgenin moda akımlarına 
göre ayakkabı üretimi yaptıkları-
nı vurgulayan Özarpa, şu bilgileri 
paylaştı; “Ayakkabı önceden daha 
çok ayağı korumaya yönelik, mev-
sim şartlarına göre şekillenen bir 
yapıdaydı. Ancak bugün modanın 
yönlendirdiği bir sektör konumuna 
geldik. Moda akımları sadece bir 
bölgeden değil; Uzak Doğu’dan, 
Amerika’dan ve birçok bölgeden 
moda akımları geliyor. Dolayısı 
ile biz hedef olarak belirlediğimiz 
bölgeye göre araştırma yapıyoruz 
ve koleksiyonlarımızı buna göre 
şekillendiriyoruz. Bugün Ameri-
ka bölgesinin beklentisiyle Arap 
coğrafyasındaki bir müşterinin 
beklentisi tamamen birbirinden 

farklı. Bunun yanına ülkelere göre 
farklılık gösterebilen kalıp ölçüleri 
gibi teknik unsurlar da devreye gi-
riyor. Bunların hepsini göz önünde 
bulundurarak, ülkeler bazında ko-
leksiyonlar belirliyoruz. Her böl-
geye spesifik ürünler geliştirmeye 
çalışıyoruz. 

Koleksiyonlarımızı geliştirirken 
yan sanayiyi ve gelişen teknoloji-
yi yakından takip ediyoruz. Gerek 
yurt dışı seyahatlerinde gerekse 
internet ortamında hedef pazarla-
rımızı araştırıyor ve incelemelerde 
bulunuyoruz.”
HEDEFTE AFRİKA VE AMERİKA VAR

Amerika ve Afrika pazarından 
daha çok pay almak için çalışmalar 
yürüttüklerini dile getiren Özar-

pa; “Biz özellikle Afrika bölgesi ve 
Amerika bölgesinde büyümeyi he-
defliyoruz. Avrupa ve Orta Doğu 
pazarında hali hazırda zaten varız. 
Ancak Afrika ve Amerika’da bü-
yük bir Pazar var. Bu pazardan pay 
almak için, oradaki etkinliğimizi 
artırmaya yönelik Ar-Ge çalışma-
larımızı sürdürüyoruz” açıklaması 
yaptı. 

KONYA ATILIM İÇERİSİNDE 
Konya’nın Türkiye’nin en 

önemli ayakkabı üretim merkez-
lerinden biri olduğuna dikkat çe-
ken Özarpa, Konya’nın daha çok 
iç piyasa odaklı çalışan ve ürün 
çeşitliliği az olan bir üretim yapı-
sına sahipken, şehrin sektörde son 
dönemdeki gelişim sürecini şöyle 
anlattı; “Konya’nın uluslararası 
pazarda tanınırlığı yoktu. Ancak 
Konyalı firmalar kendini geliştirdi. 
Özellikle Avrupa’nın sektördeki en 
büyük fuarı haline gelen İstanbul 
AYMOD Uluslararası Ayakkabı 
Moda Fuarı’na katılmaya başlayan 
Konyalı ayakkabı üreticilerimiz, bu 
doğrultuda ürün çeşitliliğini ar-
tırmaya başladı. Şu an çok çeşitli 
ürünler üretiliyor. Özellikle deri 
ayakkabıda Konya lider şehirler-
den bir tanesi. Bu başarı gün be 
gün artıyor.” Artık Konya’da ayak-
kabı fuarı geçen yıl itibariyle dü-

zenlenmeye başlandı ve yurt dışın-
da da bir Konya farkındalığı oluştu.

HER ŞEYE RAĞMEN 
ÇALIŞIYORUZ 

Türkiye’deki artan maliyetler 
nedeniyle uluslararası pazardaki 
rekabetçi güçlerinin düştüğü an-
cak buna rağmen mücadeleye ve 
çalışmaya devam ettiklerinin altını 
çizen Özarpa; “Bizim ayakkabı sek-
töründeki uluslararası rakiplerimiz 
Portekiz, İspanya ve Brezilya’dır. 
Türkiye dünyada kapasite açısın-
dan 6. Ayakkabı üreticisidir. Biz-
deki işçilik maliyetlerinin aşırı yük-
selmesi, kurun yatay seyri, bizim 
fiyat anlamında Avrupalı rakipleri-
mizle aynı seviyeye gelmemize ne-
den oldu. Bu da bizim rekabet gü-
cümüzü azaltıyor. Dolayısı ile son 
dönemde ihracat da azalmaya ve 
ithalat artmaya başladı. Her inişin 
bir çıkışı vardır. Bizim sektörümüz 
zaten yapısı gereği inişli çıkışlı bir 
sektördür. Dolayısı ile biz bu iniş 
çıkışlara alışığız. Olumsuz şartlar-
da da varlığımızı devam ettirebil-
mek için yeni Ar-Ge çalışmaları ve 
farklı satış stratejileri üzerine kafa 
yoruyoruz. Yüksek fiyatlarla pazar-
da varlığımızı nasıl koruyabiliriz, 
kendimizi nasıl geliştirebiliriz diye 
çalışmalar yapıyoruz” değerlendir-
mesi yaptı.  

Kalitesiyle ön plana çıkarak ülkelere göre ürün koleksiyonu geliştiren ve Türkiye'yi yurtdışında temsil eden 
Özarpa Ayakkabıcılık, “Real Footwear ve Real Natura” markalarıyla ürettiği ayakkabılarla dünyayı giydiriyor

Özarpa Ayakkabıcılık kalitesiyle ön planda!

Kemal Özarpa



Hicrî: 13 Rebiü'l-Evvel 1445  -  Rûmî: 28 Eylül 1439Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436
17 AĞUSTOS 2024

Hicrî: 4 Zil-ka’de 1441  -  Rûmî: 12 Haziran 1436

KONYA NAMAZ VAKİTLERİ
İMSAK	 GÜNEŞ	  ÖĞLE	 İKINDI	 AKŞAM	 YATSI

 04:31	  06:00	 12:59	 16:44	   19:48	 21:12
HAVA

DURUMU
 

	      Gece	 Gündüz
Konya                     16°C	      28°C

Karaman               14°C	 27°C	

Aksaray                 13°C	   29°C

Ankara                   15°C	    29°C Hicrî: 11 Safer 1446  -  Rûmî: 17 Ağustos

Kovanağzı ’nda 
Taşoluk dükkânları 
bölgeye çarşı havası ka-
zandırmıştı ve bilhassa 
gençler için hayatın mer-
kezi gibiydi. Yorucu bir 
hafta sonunun ardından, 
özel sayfalar yaptığımız 
pazartesi günü dolmuşla 
mahalleye varınca dük-
kânların önünde indikten 
sonra eve gitmekle arka-
daşlara takılmak arasın-
da ikilem yaşarken, fırına odun taşıyan 
etliekmekçi Hakkı usta, “Çay hazır, gel” 
diye seslendi ve rotayı çevirdim.

Odunları ateşe verdikten sonra 
fırının ağzındaki demliği kontrol edip, 
“Beş dakika daha dinlensin” diyerek ev 
ekmeği siparişlerine yöneldi. Havadan 
sudan başlayan sohbet Konyaspor’a 
evrildiği sırada Hakkı ustanın sekiz-on 
yaşlarındaki oğlu Mustafa kapıda belir-
di. Babası, “Penaltıyı nasıl kaçırdınız?” 
diye sorarken de omzunu pervaza yas-
layıp bize kulak verdi.

Bir gün önce Konyapor iç sahada 
Gençlerbirliği’ne 2-1 yenilmiş, santrfor 
Ali Rıza da kazanılan penaltı atışında 
topu auta göndererek beraberlik fırsa-
tını harcamıştı.

“Hiç sorma usta; aslında top doğru 
köşeye gitti ama altına fazla girince dı-
şarı çıktı” diyerek pozisyonu özetledim. 
Önceki zamanlarda her zaman şakalaş-
tığımız, adaşım olan Mustafa sözümü 
bitirir bitirmez hiddetlenip, “Bırak maval 
okumayı Ali Rıza abi! Biz sana çuvalla 
parayı penaltıyı dışarıya atman için mi 
veriyoruz? Koca şehrin hayallerini yıkı-
yorsun, sonra da doğru yere attım da 
topun altına çok girince dışarıya gitti” 
diye hikâye okuyorsun. Çok girme kar-
deşim, artistlik yapma; düzgünce vur 
gol olsun!” diye çıkıştı.

Mustafa’nın beni Ali Rıza zannet-
mesi çok ilginçti. Oğlunun ağır sözle-
rini şaşkınlıkla karşılayan Hakkı usta, 
“Oğlum, terbiyeli ol” diye susturmaya 
çalışırken el işaretiyle sessiz kalma-
sını istedim. Sonra yüzüme sahte bir 
tebessüm kondurup Ali Rıza olmaya 
çalıştım:

“Öyle mi, demek ben çuvalla para 
mı almışım?”

Mustafa kendinden çok emindi, 
“Ha çuval ha valiz… O kadar para ve-
riyoruz işte.”

Madem başlamıştık bir oyuna, 
devam etmeliydik. Önce ismini, sonra 
da maçı hangi tribünde seyrettiğini sor-
dum. Televizyonda izlediğini söyleyince 
de, “Demek bana verilen bir çuval para-
da senin hissen yok” dedim.

Bozulmuştu; “Maça gelmedik diye 
eleştiremeyecek miyiz, doğruları söyle-
yemeyecek miyiz?” diye çıkıştı.

“Olur mu?” dedim. “Eleştirmez-
sen, hele de doğruları söylemezsen va-
zifeni yapmamış sayılırsın. Eleştir ama 
bilerek eleştir...”

Mustafa haklılığında ısrarlıydı.
“Bilmediğim ne var Ali Rıza abi? 

Penaltıyı kaçırdığın için maçı kaybettik, 
Yalan mı?”

“Sen futbol oynuyor musun kar-
deşim?” diye sorunca yol çatındaki 
arkadaşlarını işaret ederek, “Sokakta 
oynuyoruz işte” diye karşılık verdi.

Benim, her zaman gelip omzuna 
sarıldığı, boynuna atıldığı kişi olduğu-
mu fark edememesi hayret vericiydi 
ama muhabbeti de bırakamıyorduk.

“Yarın, bizim antrenmanda seni 
misafir edelim de doğru penaltı nasıl 
atılırmış bana göster” diye teklifte bu-
lununca oyuna Hakkı usta da katıldı, 
“Hadi bakalım, aldın başına büyük işi. 
Git antrenmana da hesabını görsünler” 
diyerek güldü.

Penaltı atma fikri Mustafa’nın aklını 
karıştırmıştı, “Kaleci de kaleye duracak 
mı?” diye sordu. Şimdi onu daha fazla 
hoplatabilirdim:

“Kaleci olursa sen kaleyi göremez-
sin. Topu penaltı noktasına koyalım, 
boş kaleye at!”

Celadeti sükut etmişti ama cesare-
tini diri tutmaya çalışıyordu:

“Kaleyi niye göremeyeyim abi, 
koskoca iki direk işte…”

Aradığım fırsat çabuk gelmişti, 
“Bak, sahaya çıkmadan bile kaleyi 
unuttun, üç direk olacak!”

Hakkı ustanın kahkahası duvar-
larda yankılanırken Mustafa neye uğ-
radığını şaşırmıştı. Çünkü Ali Rıza’nın 
penaltısı da üstten auta gitmişti. Yarım 
ağızla, “Atamazsam rezil olurum” diye 
söylendi. Şimdi nokta koyma zama-
nıydı:

“Yetmiş, seksen dakika koşup 
yorulmuşuz, doğru oyunu tutturama-
dığımız için psikolojik olarak gerilmişiz, 
sağa sola bakıyorsun, aslan gibi kükre-
yerek küfür savuran taraftar var. Kolay 
mı yenilmiş bir takımın futbolcusu 

olarak bu şehrin caddele-
rinde yürümek? Biz ister 
miyiz hiç yenilmeyi?”

Mustafa’nın Ali Rı-
za’ya olan öfkesi dinmiş 
gibiydi ama konuştuğu 
kişinin Ali Rıza olmadığını 
halen fark edememişti. 
Üstelik sarf ettiği sözler-
den pişmanlık duyar gibi 
de olmuştu. Babasına 
dönüp:

“Baba, Ali Rıza abiye 
duble etliekmek yap da gönlünü ala-
lım. Mahallemize misafir gelmiş, ben 
de adama bissürü patavatsız laf ettim” 
dedi.

Bu teklif Hakkı ustanın şaşkın ba-
kışlarını da yumuşatmıştı. Tebessüm 
ederek, “Şöyle bol içli bir duble yapa-
yım” diyerek oğlunun teklifini tekrar etti. 
Fakat bu teklifi kabul edemezdim. “Biz 
öyle her aklımıza gelen yemeği yiye-
meyiz. Belli bir planda beslenir, çalışır, 
dinleniriz” diye karşılık verdim.

Bu sözler Mustafa’yı daha da etki-
ledi. “Vay arkadaş, adamlar ağız tadıyla 
bir etliekmek yiyemiyorlar. Bu nasıl iş” 
diye söylendi.

Hakkı usta gibi ben de yüreğimde 
uyanan gülme dürtülerini baskılamak-
tan yorgun düşmüştüm ki Mustafa 
unuttuğu bir şeyi hatırlamış gibi irkilip, 
“Ali Rıza abi, senin bizim mahallede ne 
işin var da geldin?” diye sordu.

Onu girdabına kapıldığı haleti ruhi-
yeden uyandıracağını zannederek, “Ga-
zeteci Mustafa Güden var ya, burada 
oturuyormuş. O davet etti” dedim.

Fakat Mustafa uyanmak yerine 
buna da pek sevindi. “Vay aslan Musta-
fa abim! Penaltı kaçırdın diye sana mo-
ral vermek için bahçeye davet etmiş. 
Tabi, onun annesi size saç böreği yapa-
cak, etliekmek yemezsiniz” diye güldü.

Sonra başını çarşı istikametine 
doğru çevirip bakınarak, “Aslında Mus-
tafa abi bu vakitlerde gelirdi, bugün geç 
kaldı. Hazâar gazeteyi yazıp bitireme-
miştir” diye söylendi.

Bu arada Hakkı usta kara dem-
likten birkaç bardak çay doldurmuş, 
muhabbete lezzet katmıştı. Mustafa da 
arkadaşlarıyla biraz top oynamak üzere 
müsaade isteyip ayrıldı. Hakkı usta, oğ-
lunun beni Ali Rıza zannederek yaptığı 
eleştirilerden mahcubiyet duyuyordu.

“Kusura bakma, benim oğlanın 
aklı bugün nerelere gitti bilmem” der-
ken bakkal Remzi ile kardeşi Cemil 
ve ayakkabıcı Hasan kapıda belirdi, 
“Konyasporlu Ali Rıza gelmiş, öyle 
mi?” diyerek. Anlaşılan bize rahatça 
gülmek yoktu. Parmağımı dudaklarıma 
götürüp “sus” işareti yaptıktan sonra 
başparmağımla kendimi işaret edince 
durumu anladılar. 

Hasan, kızıl sakallarını okşayarak, 
“Ali Rıza abem, şu penaltıyı ataydın da 
maçı kaybetmemeydik pekiyi olacaktı. 
Nöğürdün öyle?” derken bana bir kez 
daha özür dilemek düşüyordu. Fakat 
Mustafa artık benden yanaydı. Arka-
larından yaklaşıp, “Ellemeyin Ali Rıza 
abimi, bugün kaçırdıysa sonraki maçta 
atar telafi eder” diye savundu.

Demliğin dibi görünmüştü. Eve 
gitmek üzere müsaade istediğim sıra-
da oyundan dönen Mustafa dükkânda 
beni görünce heyecanla, “Mustafa abi 
nerede kaldın, Konyasporlu Ali Rıza abi 
geldi, ne zamandır seni bekliyor!” diye 
çıkıştı. Hakkı ustayla göz göze geldikten 
sonra ikimizde biriktirdiğimiz bütün 
kahkahaları boca ettik.

Mustafa’nın gözüne inen perde 
aralanmış, nihayet gerçek kişiyi fark 
edebilmişti. Fakat halâ Ali Rıza’nın ora-
larda olduğunu düşündüğünden sağa 
sola bakınıyor, “Bakkal Remzi’ye mi, 
ayakkabıcı Hasan ağaya mı gitti?” diye 
soruyordu.

Hakkı usta, “Oğlum, sen aklını 
evde mi koydun da geldin? Mustafa 
abini kaç saattir Ali Rıza zannedip de-
mediğin lâf bırakmadın” derken o halâ 
kendinde değil gibiydi. Üstelik şama-
tanın şiddetinden komşular da kapıda 
toplanmıştı. 

“Ali Rıza’nın üzerinde nasıl bir kı-
yafet vardı?” diye sorduğumda son bir 
ümitle etrafına bakınıp, “Ne bileyim abi, 
ikinizde de kız saçı gibi saç var işte” diye 
çıkıştı.

Mustafa, saatlerdir beni Kon-
yasporlu Ali Rıza zannettiğine ikna 
olduğunda, yüksek dozajda eleştiri yap-
tığını da idrak etmişti ki, “Mustafa abi, 
söylediklerimi Ali Rıza abiye anlatıp da 
beni rezil etme. Futbolcu adam, bugün 
var yarın yok; ne de olsa misafir sayılır” 
diyerek sözlerini geri çekmeye çalıştı 
ama bunu sevgili dostumla da paylaş-
malıydım. Anlattığımda Ali Rıza, “Ben 
sarışınım ve saçlarım dolgun. Çocuğun 
gözüne nasıl bir perde inmiş de ikimizi 
karıştırmış” diyerek epeyce güldü.

KONYASPORLU ALI RIZA KOVANAĞZI’NA NASIL GELDI!

haber@konyayenigun.com
MUSTAFA GÜDEN

Türkiye; her zaman dünyada 
meydana gelen savaşların içeri-
sinden çıkmasını bildi. Şu anda 
ise hava savunma sistemlerinden, 
uçak, füze, motor ve rokete kadar 
üreten, rakiplerini gölgede bırakan 
Türkiye’nin; özellikle Ortadoğu’daki 
savaşın sıçraması durumunda dış 
tehditlere karşı hazır olup olmadığı 
merak konusu. Konuyla ilgili değer-
lendirmelerde bulunan Güvenlik 
Politikaları Uzmanı Mete Yarar ise, 
Türkiye’nin her şeyin ve savaşların 
tam merkezinde yer aldığını belirte-
rek, bu noktada insanların çoğunun 
ülkenin bulunduğu konumunun 
tüm pozisyonlara ve tehditlere ha-
zır olduğunu düşündüğünü söyle-
di. Bu konuda rahatlığın, özgüve-
nin olduğunu ama bazı kesimlerin 
hazmedemediğini ifade eden Mete 
Yarar, “Konu, ‘Zaten bu sizin işiniz 
yapacaktınız’a geliyor. Bazı kişiler 
ise, ‘vatansever’liğin artık yeterli ol-
madığını, günümüzde ‘vatanperver’ 
olarak hareket edilmesi gerektiğini 
düşünüyor. Yani bir şeyi sevdiğiniz-
de eylemsel bir şey yapmıyorsanız 
anlamı yok. Dolayısıyla Türkiye’nin 
şu an savunma sistemlerinde, uçak-
larda veya silahlarda geldiği nokta 
da ‘vatanperverlik’ oluyor. ‘Zaten 
biz savaşa hazırlıklıyız. Yıllardan beri 
mücadele ediyoruz. Bizim ordumuz 
çok iyi’dirden ötedeyiz” ifadelerini 

kullandı. Ayrıca Mete Yarar, savaş 
teknolojisi alanında bu kadar çok 
gelişmesinden dolayı Amerika’nın 
(ABD) Türkiye ile iyi geçinmeye baş-
ladığına işaret etti. 

TÜRKİYE, UÇAKTAN GELECEK BİR 
BOMBAYI ÜRETECEK AŞAMAYI 

ÇOKTAN GEÇTİ
Bir ülkenin zor dönemlerinin 

olabileceğini dile getiren Yarar, 
“Kurtuluş Savaşı’na girmişsinizdir. 
Karşınızda yedi düvelle savaşıyor-
sunuz ve elinizdeki ekipmanlara el 
koymuşlar. Bu yüzden ülkelerden 
silah ve ekipmanlara ihtiyaç du-
yabilirsiniz. Bu kötü bir şey değil. 
Ama siz yıllardan beri ülkedesiniz. 
‘Libya’dan uçak tekerleği, Pakis-
tan’dan bomba geldi’ diyorsanız 
burada bir hata vardır. Çünkü yap-
manız gereken şey bir savaşa gir-
diğinizde hazırlıklı olabilecek her 
şeyi kendiniz üretebileceğiniz nok-
taya gelmenizdir. Uçak üreteme-
yebilirsiniz. Ancak uçaktan gelen 
bir bombayı üreticek olan aşamayı 
çoktan geçmiş olmanız lazım. Biz 
bu noktaya geldik ve kendi moto-
rumuzu da ürettik” şeklinde ko-
nuştu. 

AMERİKA BİZİMLE İYİ GEÇİNMEK 
ZORUNDA KALIYOR! 

Şu an Türkiye’nin elinde bulu-

nan sistemlerin veya ekipmanların 
geçmişte üretilemediğini anımsa-
tan Yarar, eskiden motorların ta-
mamının yurt dışından geldiğini 
kaydetti. Yarar, artık bu durumun 
son bulduğunun altını çizerek, “Bir 
düşünün; siz füzeyi tasarlıyorsu-
nuz, hatta başarılı da oluyorsunuz. 
Ama nerede kullanacağınıza karar 
veremiyorsunuz. Motor elinizde 
değilse, bir şeyi fırlatacak siste-
min tamamının elinizde olmasının 
anlamı kalmıyor. Eğer motorunuz 
olursa diğerleri füzelerinizi almak 
ister ve yaptıklarınızın boyutu de-
ğişir. Amerikalıların son dönemde 
bizimle iyi geçinmesinin en önem-
li sebeplerinden birisi de; Harp 
Silah ve Sanayi’nde Avrupa’nın 
üretimine eş değer bir güce eriş-
memizden kaynaklanıyor. Çünkü 
üretemiyorlar. Topçu mermileri 
onlara Türkiye’den gidiyor. Bir 
müddet sonra; mühimmat, barut, 
nitelikli seyir füzeleri, atılacak olan 
motorları da isteyecekler bizden. 
İşte bunlardan dolayı insanlar; 
teknolojik olarak diğer ülkelerden 
daha iyi konumda olmamızın ve 
ordularımızın eğitimli olmasının 
rahatlığını üzerinde taşıyor. O yüz-
den ülkemizi bu konuma getiren-
lerden, bize bu rahatlığı verdikleri 
için, Allah razı olsun” diye ekledi. 
n TUBA KAYA

Dünyada ve Ortadoğu’da meydana gelen iç karışıklık ile savaşların Türkiye’ye sıçrama ihtimaline karşın ülkenin her türlü sava-
şa hazır olduğunu vurgulayan Güvenlik Politikaları Uzmanı Mete Yarar, bu süreçte ABD’nin Türkiye ile iyi geçindiğini aktardı 

ABD bize muhtaç! 

Konya’nın sıcak yaz akşam-
larında esen Gedavet’i gazozla-
rında yaşatan Gedavet Gazoz-
cusu, farklı şehirlerin 110 çeşit 
gazozunu Konyalılarla buluştu-
ruyor. Nostaljik havası ve farklı 
ürünlerin yer aldığı işletmeye 
giren çıkmak istemiyor. Sıcak 
yaz aylarında farklı aromalarıyla 
serinletirken soğuk kış akşamla-
rın ise farklı bir tat arayanların 
kapısını çalacağı yeni lezzet du-
rağı açıldı. Konya’nın sıcakların-
da aniden esen tatlı bir rüzgar 
olan ‘Gedavet’ ismini gazozla-
rındaki serinlikle misafirleriyle 
buluşturan ve Konya’nın en iş-
lek yerlerinden biri olan Geda-
vet’te bulunan Gedavet Gazoz-
cusu gazoz çeşitleri ve nostaljik 
diğer tatlarla hizmet veriyor. 
Yaklaşık 5 ay önce açılarak farklı 
lezzetler tatmaya imkan tanıyan 
işletme aynı zamanda nostaljik 
yapısıyla görenleri geçmişe gö-
türüyor! İşletme sahiplerinden 
Erkan Akgöz, Gedavet Gazozcu-
su’nun serüvenini anlattı. 

FARKLI LEZZETLER 
TEK BİR YERDE! 

Yerli ve milli marka iştirakle-
riyle Konya’nın merkezinde yeni 
tatlar arayanlar için alternatif 
oluşturan Gedavet Gazozcusu, 
110 çeşit içecek çeşidiyle hizmet 
veriyor. Konuyla ilgili açıklama-
da bulunan işletme sahiplerin-
den Erkan Akgöz, tamamen yer-

li ve milli içeceklerden oluşan 
işletmeyle ilgili şunları söyledi: 
“Gedavet Gazozcusu, 4 karde-
şin ortak olarak kurmuş olduğu 
ve Türkiye’nin farklı lezzetlerini 
o şehirlere gitmeye gerek kal-
madan deneyimleyebileceğiniz 
bir yer. Burada 110 çeşit gazoz 
misafirlerimizi bekliyor. Aynı 

zamanda yerli bir kola ve enerji 
içeceği çeşitlerimiz de denemek 
isteyenler için Gedavet Gazoz-
cusu’nda.” diye konuştu. 

‘TERCİH KONUSUNDA 
KARARSIZ KALIYORLAR’

Farklı birçok şehrin gazozu-
nun yanında Konya’daki 2 farklı 
gazozun da işletmede yer aldı-

ğını belirten Akgöz, 42 Gonya 
markasının ürettiği 42 Gonya 
Gazozu ve farklı aromadaki Me-
ram Gazozu’nun da çokça tercih 
edildiğini ifade etti. İşletmeye 
gelen müşterilerin tercih konu-
sunda kararsız kaldıklarını da 
söyleyen Akgöz, “İlk kez gelen 
ya da daha önce gelmiş ancak 
farklı bir deneyimi yaşamak is-
teyen misafirlerimize bu konu-
da biz yardımcı oluyoruz. Nasıl 
bir tat aradıklarını sorarak ekşi, 
daha tatlı ya da aromatik ürün-
ler öneriyoruz.” ifadelerini kul-
landı. 

GİREN ÇIKMAK 
İSTEMİYOR!

Farklı tatlardaki gazozların 
yanı sıra konseptiyle de fark ya-
ratan Gedavet Gazozcusu, geç-
miş yıllarda bakkalların ön saf-
larında yer alan tatlara da yer 
vermeyi ihmal etmemiş. Nos-
taljik havasıyla hiç çıkmak iste-
meyeceğiniz konsepti hakkında 
da konuşan Akgöz, “Gazozların 
yanı sıra çikolata, ekşi sakız, 
meyveli jel gibi sizi geçmiş yılla-
ra götürecek ürünler de bulun-
makta. Burada biraz daha fazla 
zaman geçirmek isteyen misa-
firlerimiz için ise tabureler koy-
duk. Geçmişe yolculuk yapmak 
isteyen, farklı lezzetler arayan 
herkesi bekliyoruz.” şeklinde 
konuştu. 
n HACER CEYLAN

Konya’nın Gedavet’i bu gazozcuda

Erkan Akgöz

Mete Yarar  
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Konya’da yaklaşık 3 bin ca-
mide ve Kur’an Kursu’nda 110 
bin civarında öğrenci yetişti. Bu 
bağlamda; Konya İl Müftülüğü 
ve Karatay Müftülüğü tarafın-
dan Yaz Kur'an Kursları kapanış 
programı Mevlana Meydanın-
da gerçekleştirildi. Programa; 
Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali 
Öge, Karatay İlçe Müftüsü 
Musa İmamoğlu, Selçuklu Be-
lediye Başkanı Ahmet Pekyatır-
macı, Karatay Belediye Başkanı 
Hasan Kılca, Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, Kara-
tay Kaymakamı Cengiz Ayhan, 
Kur'an Kursu öğrencileri ve 
çok sayıda aile katıldı. Ayrıca  
Kur’an-ı Kerim tilavetiyle baş-
layan program; Kur’an Kursu 
öğrencilerinin çeşitli gösterile-
ri, mehteran gösterisi, müzik 
dinletisi, hediyeler, Nasrettin 
Hoca canlandırması ve dualara 
sahne oldu. 

“SİZLER, GELECEKTE
 İYİLİĞİ VE ADALETİ ORTAYA 

KOYACAKSINIZ”
Açılış konuşmasını gerçek-

leştiren Konya İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öge, Diyanet İşleri Baş-
kanlığı’nın din hizmetlerinde 
bir takım vizyonlar çizdiğine 
dikkat çekerek onlardan bir 
tanesinin doğru dini bilginin 
öğretilmesi olduğunu vurgula-
dı. Milli-manevi değerlerin gö-
nüllere nakşetmenin önemine 
işaret eden Ali Öge, “Ötekileş-
tirmeden her yeri kucaklayan, 
zorlaştırmayan, kolaylaştıran 
esasıyla herket etmek din hiz-
metlerimizin vizyonları arasın-
da. Kur’an Kursu hocalarımız 
da bu düsturla bilgileri yavru-
larımıza ilmek ilmek işlediler. 
Tüm din görevlisi kardeşlerimi 
tebrik ediyorum. Ayrıca kar-
şımdaki gençlere baktığımda 
geleceğin Konya belediye baş-
kanlarını, Konya İl Müftüsünü, 
din adamlarını, sanayicilerini 
ve hatta cumhurbaşkanını gö-
rüyorum. Sizlerin arasından 
iyiliği, adaleti ortaya koyacak 
gençler çıkacak. Bundan emi-
nim” diye söyledi.

“KUR’AN’A BAĞLI NESİL
 YETİŞTİRMEK EN BÜYÜK

 HİZMETLERİMİZDEN”
Karatay İlçe Müftüsü Musa 

İmamoğlu, Konya’da yaklaşık 3 

bin camide ve Kur’an Kursu’n-
da sevgi tohumlarının ekildiğini 
belirterek bu camilerde 110 bin 
civarında öğrencilerin yetiştiği-
ni açıkladı. Kur’an Kurslarında-
ki öğrencilerin kalpleri sevgiyle 
tohumlanan bir nesil olduğunu 
ifade eden İmamoğlu, “Camile-
rimizde ve Kur’an Kurslarımız-
da yaklaşık 1 buçuk aylık süreç 
içerisinde kıymetli hocalarımı-
zın nezaretinde dinini, vatanını, 

Allah’ın kitabını seven bir nesil 
yetiştirilmeye çalışıldı. Gençlik; 
milletin geleceğe uzanan evidir. 
Bu ev kurulursa, o millet gele-
ceğe o kadar emniyet ve güven 
içerisinde bakabilir. İşte böyle 
bir gençliği yetiştirme derdin-
deyiz. Diyanet İşleri Başkanlı-
ğı olarak en büyük hizmetleri-
mizden birisi Kur’an’a gönlüyle 
bağlı nesil yetiştirmek. 110 bin 
civarında öğrencimize, 3 bine 
yakın mekanda aşağı yukarı 
5 bin hocamızın büyük emeği 
geçti. Emeği geçen herkese te-
şekkür ediyorum” şeklinde ko-
nuştu. 
“ALLAH ÇOCUKLARINI KUR’AN 

KURSUNA GÖNDEREN AİLELERİN 
SAYISINI ARTIRSIN”

Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, Kur’an Kurs-
larına giden çocukların adeta 
Allah’ın bir hediyesi olduğunu 
belirterek bu çocukların aile-
lerini de saygı ve sevgiyle se-
lamladığını ifade etti. Kavuş, 
“Kur’an ile tanıştığım ilk yer 
Melikşah Cami’ydi. 

Hocalarımı hâlâ unutmam, 
ellerini öperim. Allah bizleri 
Müslüman olarak yetiştirmek 
için gayret eden anne baba-
mızdan razı olsun. İçinde Allah 
korkusu olan bireyler yetiştir-
dik. Allah çocuklarını Kur’an 
Kurslarına gönderip içinde Al-
lah korkusu olsun diye uğraşan 
ailelerimizin sayılarını artırsın. 
Emeği geçen herkesten Allah 
razı olsun” dedi. 
“KUR’AN İLE YETİŞİYORSUNUZ, 

NE GÜZEL!”
Karatay Belediye Başka-

nı Hasan Kılca, “Sultan Selim 
Cami’nde baş hafızlık yapmayı 
Rabbim nasip etti. Hamdolsun 
Allah’ım Konya’ya da hizmet 
etmeyi bizlere nasip etti. ‘Si-
zin en hayırlınız Kur’an-ı öğre-
nen ve öğretendir’ diyor Allah. 
Bu kalabalığı gördüğüm için o 
kadar minnettarım ki; gelece-
ğimiz sizlere emanet sevgili 
çocuklar ve sizler de Kur’an ile 
yetişiyorsunuz ne güzel, ham-
dolsun. Bu güzel programı or-
ganize eden ve emeği geçen 
herkese teşekkür ediyor, çocuk-
larımızın bahtlarının açık olma-
sını diliyorum” diye konuştu.

“ATILAN TOHUMLAR
 İNŞALLAH ULU ÇINARLARA 

DÖNÜŞECEK”
Selçuklu Belediye Başkanı 

Ahmet Pekyatırmacı ise şun-
ları dile getirdi: “Konya’mızın 
manevi bereketini bu program 
ile Mevlana Meydanında hep 
birlikte yaşadık. 110 bin çocu-
ğumuz camilerimizde Kur’an 
öğrendi. Bu Konya’mızın mane-
vi ikliminin ne kadar bereketli 
olduğunu gösteriyor. Ben bütün 
hocalarımıza ayrı ayrı teşekkür 
ediyorum. Çünkü onların ne 
kadar büyük gayret gösterdik-
lerini ve çocuklarımızın cami-
leri nasıl neşeyle doldurduk-
larını gördüm. Emeği geçen 
herkese teşekkür ediyorum. 
İnşallah gençlerimiz, çocukla-
rımız bu yaz döneminde öğren-
dikleri Kur’an-ı bundan sonra 
da devam ettirecekler. Sadece 
Kur’an-ı değil, vatan ve millet 
sevgisini de öğrendiler. Çocuk-
larımızın gözlerinden öpüyo-
rum. Atılan bu güzel tohumlar 
inşallah ulu çınarlara dönüşe-
cek.” n TUBA KAYA

2024 Yılı Yaz Kur'an Kursları kapanış programı Mevlana Meydanında büyük bir coşkuyla ve yoğun katılımla gerçekleş-
ti. Programa katılan kurs öğrencilerine hem süpriz hediyeler verildi hem de Kur’an-ı Kerim öğrenmenin önemi anlatıldı

Yaz Kur’an Kursları şenlikle sona erdi 

Prof. Dr. Ali Öge Musa İmamoğlu

Ahmet Pekyatırmacı Hasan Kılca

Mustafa Kavuş



Genç gönüllülerin minik yü-
reklere dokunmak amacıyla de-
vam ettikleri proje, her geçen 
gün büyüyerek güzelleşiyor. Ço-
cuklara özgü yaptıkları çalışma-
larla Konya’da takdir gören Kır-
mızı Yelekliler Derneği (KYD) 
yaz dönemini de çocuklar olma-
dan geçirmedi. Bu kapsamda 
okul ve camilerde eğitim gören 
çocukları ziyaret eden KYD eki-

bi, bu kez de Mahide Koşukcu 
İlkokulu ve Saraçoğlu Balıkçı-
lar Camii'nin kapısını çaldı. Yaz 
dönemi kapanışında çocuklara 
unutulmaz anlar yaşatan ekip, 
yüz boyama, ayraç yapımı, ha-
lat çekme ve ip atlama, parmak 
baskısı gibi çeşitli oyunlarla ço-
cukları eğlendirdi; kitap ve he-
diye dağıtımıyla yüzlerde tebes-
süm bıraktı. n TÜLİN ŞEKER
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Kırmızı Yelekliler yine yaptı yapacağını! 

Türkiye'de bu yılın temmuz 
yağışları, geçen yılın aynı ayı-
na göre yüzde 77 arttı. Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikli-
ği Bakanlığı Meteoroloji Genel 
Müdürlüğü 2024 Yılı Temmuz 
Ayı Alansal Yağış Raporu veri-
lerinden derlediği bilgilere göre, 
1991-2020 dönemini kapsa-
yan "uzun yıllar temmuz yağış 
ortalaması" metrekareye 15,6 
kilogram olarak hesaplandı. Ge-
çen yıl temmuzda, metrekare-
ye 18,4 kilogram yağış düştü. 
Bu sene aynı dönemdeki yağış 
miktarı ise 32,7 oldu. Yağışlar-
da uzun yıllar ortalamasına göre 
yüzde 100'ün üzerinde, geçen 
yıl temmuz ayına göre ise yakla-
şık yüzde 77 artış yaşandı. Bu yıl 
temmuz ayında, Doğu Anado-
lu'nun orta ve kuzey kesimleri, 
Giresun, Trabzon, Gümüşhane, 
Burdur, Denizli, Aydın, Yozgat, 
Karaman ve Mersin çevreleri 
normalinin 2 katından fazla ya-

ğış aldı, Tunceli çevrelerinde ise 
artış oranı 4 katını aştı. Yağışlar, 
Trakya'nın tamamı, Balıkesir, 
Aydın ve Muğla sahil kesimi, 
Hatay, Şırnak, Şanlıurfa çevre-
lerinde ise yüzde 40'ın üzerinde 
azaldı. Marmara Bölgesi hariç 
tüm bölgeler, normalin üzerinde 
yağış aldı. Akdeniz, İç Anadolu 
ve Doğu Anadolu'da yağışlar-
da normale göre yüzde 100'den 

fazla artış gerçekleşti. Kayıtlara 
göre, Doğu Anadolu Bölgesi'nde 
son 65, Akdeniz Bölgesi'nde 29, 
Ege Bölgesi'nde 19, İç Anadolu 
ve Karadeniz bölgelerinde son 
15 yılın en yüksek yağışı mey-
dana geldi.

TEMMUZDA EN FAZLA
 YAĞIŞ RİZE'YE, EN AZ YAĞIŞ 

ŞANLIURFA'YA DÜŞTÜ
İl geneli yağışlarda, tem-

muzda en fazla yağış metre-
kareye 159,4 ile Rize'de, en az 
yağış ise metrekareye 1,4 ile 
Şanlıurfa'da tespit edildi. Ağrı, 
Antalya, Bayburt, Erzincan, Er-
zurum, Gümüşhane, Kars ve 
Muş'ta son 65, Bingöl'de son 61, 
Sinop'ta son 40, Burdur'da son 
33, Denizli, Karaman, Konya ve 
Mersin'de son 29, Isparta'da son 
28, Afyonkarahisar'da son 22 yı-
lın en yüksek temmuz yağışları 
kayıtlara geçti. Türkiye genelin-
de yağışlı gün sayısı 1991-2020 
ortalamasında 3,2 gün olarak 
hesaplanırken, temmuzda orta-
lama 6,7 gün oldu. Temmuzda 
yağışlı gün sayısı, Doğu Anadolu 
Bölgesi'nin kuzey, ve doğusuyla 
Doğu Karadeniz Bölgesi'nde 15-
20 gün aralığında gerçekleşti. 
Ülkenin batı ve güney kesimleri, 
Nevşehir ve Hakkari çevreleriyle 
Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 
3 günün altına düştü.
n AA

Geçen yıla göre yağışlar yüzde 77 arttı

Türkiye’nin en köklü yük-
seköğretim kurumlarından biri 
olan Selçuk Üniversitesi, 2024 
YKS sonuçlarına göre en çok 
tercih edilen üniversitelerden 
biri oldu. Selçuk Üniversitesini 
kazanan öğrenci sayısı 12 bin 
364 olarak açıklanırken, dolu-
luk oranı da yüzde 99,27 oldu. 
Selçuk Üniversitesi, gerek ulu-
sal gerekse uluslararası alanda 
adından söz ettirmeyi başar-
mış bir yükseköğretim kuru-
mu haline gelirken, teknolojik 
ve fiziki altyapısıyla, sosyal 
donatılarıyla, kültürel ve spor-
tif etkinleriyle öğrencilerine 
huzurlu bir ortamda eğitim 
imkanı sunuyor. Bünyesinde 
23 fakülte, 7 enstitü, 5 yük-
sekokul, 1 konservatuvar, 22 
meslek yüksekokulu, 53 araş-
tırma merkezi bulunan Selçuk 
Üniversitesi, Türkiye’nin en 
büyük öğretim kurumları ara-
sında yer alıyor. 

YILMAZ TEBRİK ETTİ
YKS sonuçlarına göre, Sel-

çuk Üniversitesi ön lisans dü-

zeyinde yüzde 99,59, lisans 
düzeyinde yüzde 98,93 olmak 
üzere genel oranda yüzde 
99,27 doluluğa ulaştı. Selçuk 
Üniversitesi’ni kazanan öğren-
ci sayısı bu yıl 12 bin 364 oldu. 
Selçuk Üniversitesi’ne yerleş-
meye hak kazanan öğrencileri 
tebrik eden Rektör Prof. Dr. 
Hüseyin Yılmaz, Selçuk Üni-
versitesi’nin; gerek donanımlı, 
alanında uzman, sektörel bi-
rikime sahip profesyonel aka-
demik kadrosu gerekse geç-
mişten gelen birikimi modern 
dünya ile harmanlayan eğitim 
modelleriyle öğrencilerine 
kapsamlı bir eğitim öğretim 
fırsatı sunduğunu, öğrencile-
rin, eğitim hayatları boyunca 
hem teorik bilgiler edineceği-
ni hem de bu bilgiyi modern 
laboratuvarlarda, atölyelerde, 
üniversite - sanayi iş birliği 
kapsamında protokol imzala-
nan kurumlarda uygulamaya 
dönüştürebilme imkanı bula-
bileceklerini kaydetti.
 n HABER MERKEZİ

Selçuk Üniversitesi en çok 
tercih edilenler arasında 

17 Ağustos 1999 Marmara 
Depreminin 25. yıl dönümü ne-
deniyle Konya'da “Sesimizi du-
yan var mı?" paneli düzenlendi. 
Konya'da Marmara Depremi'nin 
25. yıl dönümü nedeniyle “Sesi-
mizi duyan var mı?" paneli dü-
zenlendi. Taş Bina Kültür Sanat 
Merkezinde düzenlenen panelin 
ilk bölümünde "25 Yılda Zemin, 
Planlama ve Yapım Tekniği", 
ikinci bölümünde "25 Yılda Yapı 
Güvenliğinde Tasarım ve Tek-
nik" konuları ele alındı. Afete 
dirençli kentler ve afete dirençli 
toplum anlamında çok mesafe-
ler kat edilmesi gerektiğine de-
ğinen Konya Teknik Üniversitesi 
Jeoloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Fetullah Arık, "17 
Ağustos Marmara Depreminin 
25. yılında önemli tarih olarak 
gördüğümüz bu yılda hem dep-
rem adına hem de çeşitli yasal 
düzenlemeleri yapabilmek adı-
na mevzuat içerisinde de birta-
kım düzenlemeler vardı. Jeoloji 
mühendisleri olarak TMMOB'un 
düzenlemiş olduğu bu toplan-
tı içerisinde mesleki anlam-
daki düzenlemeleri açıklamak 
için ve çok beklediğimiz doğal 
afet yasasıyla ilgili çalışmala-
rın ivme kazandırılması için 
gerekli mevzuat önerilerimizi 
yaptık. Tabii ki geçtiğimiz yılki 
depremden sonra büyükşehir 
belediyeleri içerisinde yapılmış 
olan afet daire başkanlıkları, di-
ğer belediyelerde yapılan afet 
müdürlükleriyle ilgili önerileri-
miz oldu. Buralarda yapılan ça-

lışmaların bir arama kurtarma 
müdahale değil, deprem önce-
sinde ve doğa olaylarından önce 
tedbirlerin alınması ve can ka-
yıplarının, hasarın azaltılması, 
bertaraf edilmesiyle ilgili çalış-
malar için mutlaka bu birimler-
de görevlendirilecek personelin 
liyakatli, teknik personel olması 
gerektiğini vurguladık" dedi.

TAHMİN YERİNE ÖNLEM 
VURGUSU

Depremin zaman ve oluşum 
şekline karşı değil, önlemlerin 
önem taşıdığının altını çizen Je-
oloji Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Prof. Dr. Arık, "Yerbilimci-
ler zaten bu konuyla uğraşan, 
aktif, teknolojik, depremle ilgi-
li çalışan hocalarımızın ortaya 
koydukları bir gerçek var ki, 
bundan sonra ülkemizin nere-
sinde hangi büyüklükte bir dep-
rem olacak artık biliniyor. Bilin-
meyen tek bir şey var depremin 
olacağı zaman. Aslında bunu 
tahmin etmek yerine zaten ola-

cak depremin büyüklüğünü ve 
yerini bildiğimiz için bu yer-
lerde özel önlemlerin alınması 
daha önemli. Depremi oluştura-
cak faylar yerine taşkın, sel, he-
yelan riski olan bölgelerde yapı-
laşmanın tamamen kaldırılması 
ve bu yapılaşmaya izin veren-
lerle ilgili gerek imalat süreçleri 
içerisinde yer alan mühendisler, 
gerek onay süreçlerinin içeri-
sinde yer alan idarelerin hesap 
vermesini sağlamak gerekiyor" 
şeklinde konuştu.

GÖRÜŞ BİRLİĞİNE VARDIK
KTO Karatay Üniversitesi İn-

şaat Mühendisliği Bölümünden 
Doç Dr. Kamil Akın, "Marmara 
Depreminin 25. yılı dolayısıyla 
yapılmış panelde depreme ne 
kadar hazırız, ne yapmalıyız, 
ne eksiklerimiz var konularını 
masaya yatırıyoruz. Biz burada 
yıllardır süregelen depremleri, 
niye afete dönüştüğünü masa-
ya yatırdık. Bunun en önemli 
parçası tabii ki teknik bilgi ve 

teknik personel. İnşaat faaliye-
tinin teknik bir olay olduğunu, 
bu olay sebebiyle de her aşa-
masını mutlaka nitelikli teknik 
personel nezaretinde yapılma-
sı gerektiği konusunda görüş 
birliğine vardık. Bununla ilgili 
çalışmalarımız devam edecek. 
İleride tekrar büyük acılar ya-
şamamak için mutlaka ama 
mutlaka her inşaat faaliyetinin 
teknik bilgi ve teknik personel 
nezaretinde yapılması en doğru 
olanı" ifadelerini kullandı.

CAN KAYIPLARIMIZIN AZALDIĞINI 
GÖRECEĞİZ

Doç. Dr. Kamil Akın, "Tabii 
burada koordineli bir ilişki yani 
ilgili meslek odaları, meslektaş-
ların katılımıyla ilgili idareler 
hem yerel hem genel idarelerin 
el birliği içinde çözülmesi gere-
ken birçok problem var. Bunla-
rın en başında tavizsiz şekilde 
yapıların kontrol edilmesi, bu-
nun rutine bindirilmesi, yapıya 
sonradan yapılan müdahalele-
rin önüne geçilmesi, doğru pro-
je ile doğru zeminde her aşa-
ması kontrol edilmiş yapıların 
inşa edilmesi en önemli kavram 
olarak karşımıza çıkıyor. Doğru 
zeminde, doğru yapıyı kontrol 
edip belli periyotlardaki, bun-
daki en ideal periyot 5 sene, bu 
kontrolleri yaptığımız takdirde 
böyle her depremde can kayıp-
larımızın azaldığını, önleyici 
tedbirlerle hatta kısa bir süre 
sonra da ortadan kalkacağını 
göreceğiz" diye konuştu.
n İHA

Deprem paneline katılan ve uyarılarda bulunan Konya Teknik Üniversitesi Jeoloji Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. 
Dr. Fetullah Arık, "Depremin olacağı zamanı tahmin etmek yerine, özel önlemlerin alınması daha önemli" diye konuştu

‘Onlem alınmalı’



Ahırlı ilçesine has bir lezzet 
olan Köpük Helvası, Türk Pa-
tent ve Marka Kurumu Coğrafi 
İşaretler Dairesi Başkanlığı tara-
fından, “Coğrafi İşaret Belgesi” 
almaya hak kazandı. Ahrlı’da 
Güleryüz ve Tugay aileleri ta-
rafından uzun yıllardır üretimi 
yapılan Köpük Helvası ile ilgili 
patent alma çalışmaları olumlu 
bir şekilde sonuçlandı ve Köpük 
Helvası artık resmen Ahırlı’ya 
ait bir lezzet oldu. Geçmişi çok 
uzun yıllara dayanmasına rağ-
men tanıtımı bir türlü yapılama-
yan Köpük Helvası adını ilk kez 
1997 yılında düzenlenen “Ahırlı 
Bartlı Yaylası ve Köpük Helvası” 
şenliklerinde duyurmuş ve şen-

liklere katılan dönemin Devlet 
Bakanı Teoman Rıza Güneri’de 
bu değerin mutlaka Ahırlı’ya 
kazandırılması gerektiğini ifade 
etmişti.
 n HABER MERKEZİ

Mart ayı sonlarında ilkba-
harı müjdeleyerek Beyşehir’in 
Yeşildağ Mahallesindeki yuva-
larına gelen leylekler, Ağustos 
ayının ortasına gelindiğinde ise 
güz ve kış dönemlerinin haberi-
ni vererek bahar ve yaz mevsi-
mini geçirdikleri alanı terk etti. 
Leyleklerin daha sıcak ülkelere 
göç etmek üzere bölgeden ay-
rılması ile konakladıkları dö-
nemde yoğun ziyaretçi akınına 
uğrayan Leylekler Vadisinde 
“lak lak” sesleri son buldu, alan 
sessizliğe büründü.

İLKBAHARDA YENİDEN GELECEKLER
Beyşehir Göl, Çevre, Doğa 

Koruma Derneği Başkanı Bekir 
Sami Tan, leyleklerin mekanla-

rını toplu olarak terk etmesiyle 
yuvalarının boşaldığını belir-
terek, “Leyleklerin daha sıcak 
ülkelere toplu olarak göçünün 
başlaması nedeniyle mekanları 
da bugünlerde adeta sessizliğe 
büründü. 

Toplu göçü ile güz dönemi ve 
kışı haber veren leylekler, Mart 
ve Nisan aylarında ise yuvaları-
na geldiklerinde ilkbaharı müj-
deliyorlar. Dört gözle yeniden 
ilkbahar mevsiminde yeniden 
gelmelerini bekleyeceğiz” dedi.
n HABER MERKEZİ

Jeoloji Mühendisleri Oda-
sı (JMO) Konya Şube Başka-
nı Şükrü Arslan, 1999 yılında 
yaşanan Gölcük Depremi'nin 
25'inci yıldönümü nedeniyle 
basın açıklaması yaptı. Depre-
min üzerinden 25. Yıl geçtiğini 
ve depremde yaşamını yitiren 
vatandaşları saygıyla andıkları-
nı ifade eden Arslan, Afetlerle 
mücadele kapsamında alınan 
merkezi kararlar yerelde yorum 
farklılığına bırakılmayacak şe-
kilde detaylandırılmasını, yerel 
yönetimlerde bunun sorumlu-
luğu ve bilincinde olması ge-
rektiğine dikkat çekti.  Arslan 
mesajında şu ifadelere yer ver-
di, “Tüm dünya ülkeleri özelik-
le 1960’lı yılların ikinci yarısın-
dan sonra Birleşmiş Milletler 
çatısı altında bir araya gelerek 
“afetler ve iklim değişikliği” 
etkilerinin azaltılması çalışma-
larına odaklanırken, ülkemizde 
ise birçok konuda olduğu gibi 
afet risklerinin azaltılması ko-
nusunda da yeterli çalışmala-
rın yürütülmemesi nedeniyle 
toplum, afet tehlikelerine kar-
şı savunmasız hale getirildi. 
Afetlere karşı dirençli yerle-
şimler, dünya için olduğu kadar 
ülkemiz için de yeni bir olgu 
olmamasına rağmen Cumhu-
riyetin kuruluşunun ilk yılında 
1924’te, meydana gelen Erzu-
rum depremlerinden günümü-
ze kadar geçen 100 yıllık süreç-
te, depremler ve diğer afetler 
sonucunda yüzbinlerce insanı-
mızı kaybettik. Yaşanan bunca 
kayba karşı ülkede, afetlerle 
mücadele kültürü hâlâ oluştu-
rulamamış, idareler kamusal 
sorumluluklarını yerine getir-
memiş, adalet sistemimiz afet 
suçları karşısında yetersiz kal-
mış, afet dirençli kent olgusu 
mevzuatımızda yer bulamamış, 

afetlerden zarar gören halkı-
mızın uğradığı acılar, kayıplar 
ile maddi ve manevi zararlarla 
baş başa bırakılmıştır. Kocaeli 
ve Düzce depremlerinden 3 yıl 
önce İstanbul’da ev sahipliğini 
yaptığımız Birleşmiş Milletler 
İnsan Yerleşimleri Konferan-
sı (Habitat II) Deklarasyonu-
na attığımız imza ile “afetler 
karşısında giderek artan koru-
masızlığa” karşı “insan yerleş-
melerini daha güvenli, daha 
sağlıklı ve yaşanabilir” kılma-
yı hedeflediğini ifade eden ve  
“gerekli planlama mekanizma-
ları ve kaynakları sağlayarak 
doğa kaynaklı afetlerin ve diğer 
acil durumların insan yerleşim-
leri üzerindeki etkilerini hafif-
letmek, afetten etkilenen yer-
leşimleri gelecekteki afetlerle 
ilgili riskleri azaltmak” için po-

litik kararlılığını hem merkezi 
yönetimler hem de yerel yöne-
timler kararlılıkla yürütmelidir-
ler.  Afetlerle mücadele kapsa-
mında alınan merkezi kararlar 
yerelde yorum farklılığına bı-
rakılmayacak şekilde detaylan-
dırılmalı, yerel yönetimlerde 
bunun sorumluluğu ve bilin-
cinde olmalıdırlar. 17 Ağustos 
1999 tarihinden itibaren ge-
çen 25 yılda ne yazık ki aynı 
acıları tekrar tekrar yaşadık. 
Bunların en sonuncusu ve en 
ağırında “Asrın Felaketi” dedi-
ğimiz 6 Şubat Kahraman Maraş 
Depremleriydi. Bu depremlerin 
akabinde Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanlığı’nın 
9 Nisan tarihinde yayınladığı 
Belediye ve Bağlı Kuruluşla-
rı ile Mahalli İdare Birlikleri 
Tasnif Cetvelinde Büyükşe-

hir Belediyelerinde Afet Daire 
Başkanlığı, İl ve İlçe Belediye 
Başkanlıklarında da Afet Şube 
Müdürlüğünü şart koşmuştur. 
Bilindiği gibi Afetlere güvenli 
bir düzende ulaşmak için belli 
başlı iki temel yol vardır. Bun-
lardan birincisi afetlerde zarar 
görme ihtimali olan bölgelerde 
risk azaltma çalışmaları ikincisi 
ise afetten sonra zarar görmüş 
yerleşim yerlerinin iyileştirme 
çalışmasıdır. Yerel yönetimler-
de Bakanlığın tebliğiyle kurula-
cak olan Afet daire başkanlık-
ları ve Şube müdürlükleri Afet 
risk yönetiminde önemli yapı 
taşları olacaklardır. Bu birimler 
belediyelerde afet öncesi çalış-
malarıyla artık depremin yıkı-
mının önüne geçmesi bakanlık 
tarafından amaçlanmıştır. Fa-
kat bu konuda bakanlıkla aynı 
hassasiyeti taşımayan yerel 
yönetimler bulunmakta, bu ka-
dar önemli birimlere liyakatsiz 
atamalar gerçekleştirilmekte-
dir. Yerel yönetimler bu birimin 
esas görevlerini iyi analiz et-
meli ve liyakatli atamalar yap-
ması bundan sonraki süreçler-
de yıkımın ve can kayıplarının 
en aza ineceği gerçeğiyle hare-
ket etmelilerdir.  Yapılaşmada 
en önemli husus denetimdir. 
Denetimler sıkılaştırılmalı ye-
rel yönetimlerde denetim nok-
tasında yeterli kadrolar tahsis 
edilmelidir.  17 Ağustos 1999 
Marmara Depreminin 25. Yı-
lında tek temennimiz bundan 
sonraki yaşanacak depremler-
de tekrar yıkımlar yaşamamak, 
bunun için de Yerel Yönetim-
lere büyük sorumluluklar dü-
şüyor ve kendilerinin bu so-
rumlulukları hakkıyla yerine 
getirmeleri Anayasal yaşam 
hakkının en büyük güvencesi 
olacaktır.” n TÜLİN ŞEKER

Şükrü Arslan: 17 Ağustos'u unutmadık! 
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2024 YKS yerleştirme sonuç-
larının açıklanmasıyla birlikte li-
selerin mezun ettikleri öğrencileri 
hangi üniversitelere gönderdikleri 
ve başarıları merak konusu oldu. 
Konya’mızın ve ülkemizin güzide 
okullarından olan Mahmut Sami 
Ramazanoğlu Anadolu İmam Ha-
tip Lisesi Fen ve Sosyal Bilimler 
Proje Okulu, üniversite yerleştir-
melerinde her sene olduğu gibi bu 
sene de farkını ortaya koydu.  Tür-
kiye’nin seçkin üniversitelerine ve 
seçkin bölümlerine öğrencilerini 
gönderen Mahmut Sami Ramaza-
noğlu Anadolu İmam Hatip Lisesi; 
bu seneki LGS yerleştirme başarı-
sının ardından üniversite yerleştir-

me başarısı ile de Konya’nın  guru-
ru olmasının yanında Türkiye’nin  
geleceğine yön verecek olan genç-
leri yetiştirmeye devam edeceğini 
de tekraren göstermiş oldu. Bu 
sene öğrencilerinden yerleştir-
miş olduğu 35 tıp fakültesi sayısı 
ile Türkiye’deki tüm imam hatip 
liseleri arasında en fazla Tıp Fa-
kültesine öğrenci yerleştiren Mah-
mut Sami Ramazanoğlu Anadolu 
İmam Hatip Lisesi, 23 öğrencisini 
mühendislik/mimarlık fakültele-
rine, 11 öğrencisini diş hekimliği 
fakültelerine, 4 öğrencisini hukuk 
fakültelerine ve daha birçok saygın 
üniversite ve bölüme öğrenci gön-
dermiş oldu.  n HABER MERKEZİ

Ahırlı Köpük Helvası 
resmileşti 

Başarılı gençler yine 
Mahmut Sami’den
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Otomobil takla attı, 6 kişi yaralandı Akşehir’de kaçakçılık operasyonu

Kulu’da yakınlarında kontrol-
den çıkan otomobilin takla atması 
sonucu 4’ü çocuk 6 kişi yaralan-
dı. Kaza, Konya-Ankara kara yolu 
Yazıçayır Mahallesi kavşağında 
meydana geldi. Edinilen bilgiye 

göre, M.K. (37) idaresindeki 63 
UA 228 plakalı otomobil, sürü-
cüsünün direksiyon hakimiyetini 
kaybetmesi sonucu kontrolden 
çıkarak yolun demir bariyerlerine 
çarparak takla attı. Kazada, sürü-

cü M.K. ile otomobilde yolcu ola-
rak bulunan S.K. (32), M.K. (11), 
A.K. (10), A.K. (9) ile İ.K. (4) ya-
ralandı. Kaza ihbarı üzerine olay 
yerine sağlık, polis, jandarma ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. İlk 

müdahaleleri olay yerinde yapı-
lan yaralılar ambulanslarla Kulu 
Bölge Devlet Hastanesine kaldı-
rılarak tedavi altına alındı. Kaza 
ile ilgili tahkikat başlatıldı.
n İHA

Akşehir’de düzenlenen ka-
çakçılık operasyonunda gözal-
tına alınan iki şüpheliden biri 
tutuklandı. Akşehir İlçe Emniyet 
Müdürlüğü Asayiş Büro Amirliği 
ekipleri bir araç ile kaçak sigara 
taşındığı ihbarını değerlendir-
di. Akşehir uygulama noktasın-

da durdurulan araçta 250 bin 
doldurulmuş makaron (filtreli 
sigara kağıdı) ele geçirildi. Ope-
rasyonlarda gözaltına alınan E.B. 
mahkeme tarafından tutuklanır-
ken, M.M.T. ise adli kontrol şar-
tıyla serbest bırakıldı.
n İHA

Beyşehir’de son yıllarda yörenin simgesi haline gelen Leylekler Vadisi, leyleklerin toplu olarak göç etmesinin ardından ses-
sizliğe büründü. Beyşehir Göl, Çevre, Doğa Koruma Derneği Başkanı Bekir Sami Tan, leyleklerin toplu göç ettiğini ifade etti

Leylekler göç ediyor!



Konya Büyükşehir Beledi-
yesi’ne ait otobüslerden birinin 
üzerinde yazan yazı vatandaşlar 
tarafından kaydedilerek sosyal 
medyada paylaşıldı. Yazı, diğer 
vatandaşlar tarafından da yankı 
uyandırdı. Büyükşehir Beledi-
yesi’nin toplu ulaşım araçlarının 
birinin üzerinde hat numarası 
yazması gereken yerde yazan 
‘Luxembourg’ yazısı görenleri 
hayretler içerisinde bıraktı. Yazıyı 
sosyal medya hesabında paylaşan 
vatandaşlar, araştırma yapmaları-
na rağmen Konya’da böyle bir yer 
ya da Lüksemburg’la ilgili bir et-
kinliğe rastlamadı. 

TAHMİNLER BASKETBOL 
ŞAMPİYONASI’NI GÖSTERİYOR 

Otobüsün Konya’da bir otel 
yakınlarında görülmesi, akıllara 
yurt dışından gelen misafirlerin 
otobüsle otele taşınmış olabilece-

ği ihtimalini getirdi. Bu kapsamda 
dün Konya’da başlayan FIBA U16 
Kızlar Avrupa Basketbol Şampi-
yonası’nda D grubunda yer alan 
Lüksemburg- Çekya karşılaşması 
için yurt dışından gelen yolcula-
rın bu otobüsle taşındığı ihtimali 
yüksek!  
n HACER CEYLAN 

Gözlerini dünyaya açtığında ken-
disini bozkırda koyunculukla uğraşan 
göçebe bir ailenin içinde bulan İsmilli 
Murat Yaylacı’nın; “Ovanın Bereket-
li Toprağı İsmil”, “Hatırda Kalanlar 
İsmil”, “Nüfus ve Temettuat Defter-
lerinde İsmil 1833-1845”, “Bizim 
Hikâyeler” kitapları okurlar tarafından 
oldukça beğenildi. Öyle ki; Murat Yay-
lacı, Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca’nın da bu eserleri çok beğendini 
dile getirdi. Yaylacı, kitaplarıyla ilgili 
Yenigün Gazetesi’nin sorularını yanıt-
ladı. 

Öncelikle sizi tanıyabilir miyiz?
Merhabalar efendim. Öncelikle ilgi 

alakanızdan ötürü teşekkür ediyorum 
sizlere. İsmim “Murat Yaylacı”, 1986 
yılı ağustos ayında, Konya’nın Kara-
tay’a bağlı -o dönemki adıyla- İsmil 
Kasabası’nda dünyaya geldim. Beş 
kardeşin en küçüğüyüm. İlk ve orta-
okulu İsmil Cumhuriyet İlköğretim 
Okulu’nda, liseyi yine İsmil’de, İsmil 
Lisesi’nde okudum. İlköğretim ve li-
sede edebiyata, şiire merakım vardı.  
Ardından Selçuk Üniversitesi Sosyal 
Bilimler MYO Muhasebe bölümüne 
yerleştim. Burada okurken -2006 yı-
lında- özel sektörde hizmet veren bir 
şirkette yarı zamanlı olarak işe baş-
ladım. (Halen aynı işte çalışıyorum) 
Aynı yıl da evlendim. Taşradan gelen 
toy bir delikanlıydım. O dönemin şansı 
olsa gerek son derece idealist öğret-
menlerin elinde şekillenme fırsatım 
oldu. Şehir hayatındaki rahatlıkla pek 
barışık değildim doğrusu. Hayalimde 
hep Edebiyat öğretmenliği vardı. Bu 
yüzden bu bölüme nedense bir türlü 
ısınamamıştım. Neticede mezuniye-
time iki ay kala Muhasebe bölümünü 
bıraktım. Burada öğrenciyken farklı 
bölümlerden bir grup arkadaşla be-
raber, Üni Konya (Üniversite Konya) 
Dergisi’ni çıkardık. Bu derginin yazı 
işlerinden sorumluydum. Daha son-
ra Açıköğretim Fakültesi, Türk Dili ve 
Edebiyatı bölümüne kayıt yaptırdım 
ve buradan mezun oldum. Bu süreçte 
aile ve iş düzenimi Konya merkezde 
kurduğum için, öğretmenlik hayalimi 
gerçekleştiremedim. Üç erkek bir kız 
olmak üzere dört çocuk babasıyım. 
Halk şiirine merakım söz konusu, bu 
alanda bazı şiirlerim de mevcut. 
“BULDUĞUM BİLGİLERİ HİÇBİR ZAMAN 

GİZLEMEDİM” 
İsmil hakkında eserleriniz var. 

Bize bu eserlerden bahseder misiniz?
İsmil ile alakalı çalışmalarımda, 

yeni çıkanlarla beraber dördüncü kita-
bım oldu. İlk olarak 2022 yılında “Ova-
nın Bereketli Toprağı İsmil”, Kitap 
Dünyası Yayınları’ndan çıktı. Bu kitap 
yaklaşık on beş yıllık bir araştırmanın 

sonucunda oluştu. Bu zor bir süreçti, 
çünkü İsmil ile alakalı bugüne kadar 
hiçbir çalışma yapılmamıştı ve önüm-
de herhangi bir örnek yoktu. Bu yüz-
den hangi kaynağa nasıl ulaşacağımı, 
nasıl araştırma yapacağımı dahi pek 
bilmiyordum. Çocukluğumda sadece 
İsmil Belediyesi’nin hazırlamış olduğu 
telefon rehberinin ilk sayfalarında İs-
mil’in tarihçesi diye kısa bir yazı vardı. 
Bu birkaç paragraflık yazıda da net bir 
bilgi yoktu. Hep kendi kendime “ne-
den bizim bir tarihimiz yok, biz kimiz 
nereden geldik, koskoca İsmil’in geç-
mişi nedir” diye hayıflanırdım. Büyük-
lerimden duyduklarımı hep not ettim, 
fakat önemli bir kuşağın son dönemine 
yetişebildim. Yazılı kaynaklara ulaşmak 
samanlıkta iğne aramak gibiydi adeta. 
Bazen koskocaman birkaç kitabı tek 
tek tarıyor içinden sadece İsmil ile ilgili 
bir cümle buluyordum. Bulduğum her 
kelime için mutluydum, çünkü araştır-
macılık öyle bir şey ki, bir kelime başka 
bir kelimeye ışık tutabiliyor, ipucu ve-
rebiliyordu. Bulduğum bilgileri hiçbir 
zaman gizlemedim. Sosyal medyada 
bir tarih kültür sayfası oluşturarak 
burada paylaştım, bu da halkın dikka-
tini çekti. Paylaşımlar birbirini etkiledi, 
bana daha fazla materyal gelmeye 
başladı. Hepsi arşivimde saklı, çok de-
ğerli fotoğraflar bilgiler var. Bunları bir 
süzgeçten geçirerek, bu alanda çıkmış 
bazı kitapları inceledim ve ben de artık 
İsmil’e dair bir kitap çıkarmaya karar 
verdim. Kitabı ilk çıkardığımda çok gü-
zel dönüşler aldım. Buradan bana ma-
nevi desteklerini esirgemeyen tüm İs-
mil halkına teşekkür ediyorum. İkinci 
kitabım olan “Hatırda Kalanlar İsmil”, 
aslında ilk kitabın içinden doğan bir 
eser. İlk kitapta bu isimde bir bölüm 

vardı ve İsmil’de hafızalara kazınmış 
kişilerden bazılarına bu bölümde yer 
vermiştim. Bu bölüm halk tarafından 
çok sevildi ve gelen talepler üzerine 
bahsedilen önemli kişilerin hayat hi-
kayelerini araştırarak sayısını artırdım 
ve tarihi fotoğraflarla zenginleştirerek 
ikinci kitabı hazırladım. Çok da gü-
zel oldu, bu kitabın İsmil’in gelecek 
nesillerine önemli kültürel bir miras 
olacağını düşünüyorum. Üçüncü çıkan 
kitabım “Nüfus ve Temettuat Defter-
lerinde İsmil 1833-1845”, Osmanlı’da 
ilk nüfus sayımının yapıldığı 1832 
yılından 1845 yılına kadar olan, Baş-
bakanlık Osmanlı Devlet Arşivlerinde 
bulunan dört farklı zamana ait Konya 
Nüfus Defterlerinde, İsmil ile ilgili olan 
bölümleri ele aldım. Yine İsmil’e ait 
Temettuat Defteri ve toplanan öşür 
miktarlarının bulunduğu bölümleri 
incelyerek günümüz Türkçesine çe-
virdim. Bu bölümler şimdiki neslin, o 
zamanki yaşayan atalarını, akrabaları-
nı, isimleri, lakapları, fiziksel özellikleri, 
yaşları gibi bilgilere ulaşabilecekleri bir 
kaynak oldu. Dördüncü kitabım “Bizim 
Hikâyeler” de üçüncü ile beraber yeni 
çıktı. İsmil’de halk arasında yaşanmış, 
geçmişten günümüze kulaktan kulağa 
anlatılan kıssaları ve büyüklerimizden 
dinlediğimiz bazı masalları barındır-
maktadır. Belki kayda alınmasa, çoğu 
unutulan, kaybolup giden masallar, 
kıssalar gibi bunlarda kaybolacaktı. 
Kayda alabildiklerim unutulanların çok 
çok azı diyebilirim maalesef.  
“İSMİL HAKKINDA DETAYLI BİR ARAŞ-
TIRMA YAPILMAMASI BU YÖRE İÇİN 

BÜYÜK BİR EKSİKLİKTİ” 
Kitaplarınızda özellikle neden “İs-

mil”i konu aldınız?
En başta İsmilliyim. Gözlerimi 

dünyaya açtığımda kendimi bozkırda 
koyunculukla uğraşan göçebe bir ai-
lenin içinde buldum. Tabi göçebe top-
luluklarda toprak ve memleket sevgisi 
daha ağır basıyor. İsmil’de bu zamana 
kadar detaylı bir araştırma yapılma-
ması, kültürel değerlerinin ele alınma-
ması bu yöre için büyük bir eksiklikti. 
Kendimi neredeyse bu eksikliği gider-
meye adadım. Aslında İsmil demek 
Konya ovası demek. Burası ovanın kal-
bi konumunda. İsmil kültürü için eski 

Konya’nın özü diyebiliriz. Önceliğim 
elimden geldiğince İsmil’e ait yazılı ve 
görsel bir arşiv oluşturmak oldu. Ha-
len daha yazılabilecek çok şey olduğu-
nu düşünüyorum. 

TEPKİLER GÜZEL OLDU 
Bu eserleri çıkardığınızda tepkiler 

ne oldu?
İlk kitabım çıktığında, sosyal med-

yadan bir duyuru yapmıştım. Hemşe-
rilerim sağ olsunlar, büyük küçük de-
meden iş yerime ziyarete gelerek hem 
kitabımdan aldılar hem memnuniyet-
lerini, iyi dileklerini yüz yüze ilettiler. 
Hemen akabinde yerel bir televizyon 
programına konuk olarak çağırıldım, 
programa yine çok büyük destek me-
sajları attılar.  Karatay Belediye başka-
nımız Sayın Hasan Kılca’ya da takdim 
ettim, kendisi çok beğendi. Özellikle 
günümüz iletişim aracı olan sosyal 
medyadan çok sayıda teşekkür mesajı 
aldım. Böyle bir çalışmanın İsmil için 
çok geç kaldığını, geç de olsa artık İs-
mil’in de bir kitabı olduğunu söyleyen-
ler oldu. Şehir dışından, yurt dışından 
şahsıma ulaşıp imzalı kitap isteyenler 
oldu. Tabi bizim de eksiklerimiz mu-
hakkak olmuştur, hayatta her şey dört 
dörtlük ve noksansız olmuyor. Bu tür 
eserlerin bir örnek teşkil edeceğini ve 
sadece İsmil değil, ova köylerindeki 
genç araştırmacıların, memleket sev-
dalılarının bu tür çalışmaları bir adım 
daha öteye götüreceğini düşünüyo-
rum.

“PLANLARIM ARASINDA OVA’YA AİT 
BİR ROMAN VAR” 

Eserlerinizin devamı gelecek mi?
İnsanoğlu her gün yeni bir şey öğ-

reniyor. Bazen bakıyorsunuz yüzyıllar 
öncesi söylenmiş bir sözü, yaşanmış 
bir olayı tarih yazsa bile siz yeni öğren-
miş olabiliyorsunuz. Bu yüzden araş-
tırmanın, okumanın ve üretmenin bir 
sonunun olmadığını düşünüyorum. 
Planlarım arasında yine ovaya ait bir 
roman var, başladım diyebilirim, fakat 
roman çok farklı bir tür, Allah nasip 
eder, bitirebilirsem onun da değerlen-
dirmesini artık okurlar yapar. 

Son olarak eklemek istediğiniz bir 
şey var mı?

Yerel kültür genel kültürün teme-
lidir. Her yörenin köklerine sıkı sıkıya 
bağlı olması demek, sağlam bir genel 
kültürü ortaya çıkarır. Sağlam kültür-
ler ise, medeniyetlerin temelini oluştu-
rur. Sizin aracılığınızla gençlerimizden 
memleketlerini, doğduğu toprakları 
sevmelerini, köklerine bağlı olmaları-
nı, geçmişle gelecek arasındaki köprü-
yü dengeli kurmalarını rica ediyorum. 
İlgi ve alakanız için teşekkür ediyorum.

Biz teşekkür ederiz…
n TUBA KAYA

Karatay Belediyesi, unutulma-
ya yüz tutmuş birçok ata tohumu-
nu “Karatay Ata Tohum” proje-
siyle yeniden tarıma kazandırarak 
gelecek nesillere aktarıyor.

Karatay Belediyesi, unutul-
maya yüz tutmuş ata tohumla-
rını yeniden gün yüzüne çıkaran 
“Karatay Ata Tohum” Projesi’ni 
başarıyla sürdürüyor. İki yıl önce 
hayata geçirilen söz konusu pro-
jeyle bugüne kadar, pazar değe-
ri yüksek ürün elde edilmesi ve 
üreticilerin gelirinin artırılması 
amacıyla on binlerce vatandaşa 
ve üreticiye kapya kırmızıbiber, kıl 
biber, köy biberi, biber yediveren, 
mısır, karpuz, salatalık ve kabak 
gibi ücretsiz ata tohumlarını da-
ğıttı. Karatay Belediyesi, bununla 
da yetinmedi ve ata tohumlarını 
üretime de dönüştürmeye baş-
ladı. Bu çerçevede belediye, Sa-
racoğlu Mahallesi’nde 300 dekar 
yani 300 bin metrekarelik alanda 
geçtiğimiz aylarda 33 çeşit Ata 
Tohumu’nu toprakla buluştur-
muştu. Ekilen tohumların fideleri 
meyvelerini vermeye başladı ve 
olgunlaşan sebze ile meyvelerin 
hasadı gerçekleştirildi. Ata to-
humundan elde edilen sebze ve 
meyvelerin daha sağlıklı ve çok 
daha lezzetli olduğunun altını çi-
zen Karatay Belediye Başkanı Ha-
san Kılca, “Karatay Ata Tohumu 
Projesi” sayesinde binlerce yıllık 
geçmişi olan Ata Tohumları’nın 
çoğaltılması ve yaygınlaştırılması 
için belediye olarak üreticiye ön-
cülük yaparak, bu alana önemli 
bir katkı sağladıklarını dile getirdi.

ATA YADİGARLARIMIZA VE 
MİRASINI SAHİP ÇIKIYORUZ
Projeleri sayesinde ata tohum-

larının Karatay’da yeşerdiğini ve 
ekonomiye yeniden kazandırıl-
dığını vurgulayan Başkan Kılca, 
“Dedelerimizden ve annelerimiz-
den bize miras kalan Ata Tohum-
larımızı bugüne kadar on binlerce 
hemşehrimize ücretsiz bir şekilde 
ulaştırdık. Bununla da kalmadık ve 
bu tohumlarımızı, Saracoğlu Ma-
hallemizde oluşturduğumuz alana 
ektik, fidelerimizi yetiştirdik. Artık 
sebzelerimizi ve meyvelerimizin 
hasat dönemindeyiz. Hasat devam 
ediyor. Atalık tohumun şehrimizde 
daha da yaygınlaşması bizi de çok 
mutlu ediyor. Hem daha lezzetli, 
hem daha sağlıklı olan bu tohum-
ların üretime daha da katılması ve 
yaygınlaşmasını istiyoruz. Ayrıca 
ekonomiye de katkı sunarak üre-
timin de artmasına destek olmuş 
oluyoruz. Ata yadigarlarımıza ve 
ecdadımızın bu kıymetli mirasına 
sahip çıkmaya devam edeceğiz” 
dedi. n HABER MERKEZİ

Karatay Ata Tohumu’nu 
gelecek nesillere aktarıyor

Konya’dan Lüksemburg’a 
otobüs hattı! 

İsmilli Murat Yaylacı, eserleriyle İsmil’in tarihine adeta ışık tuttu! Yaylacı, İsmil’de bu zamana kadar detaylı bir araştır-
ma yapılmamasının bu yöre için büyük bir eksiklik olduğunu düşündüğünden burayı eserlerine konu aldığını belirtti

İsmil tarihine ışık tuttu!
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Murat Yaylacı

Üç tarafı denizle çevrili, 7 ik-
lim, 4 mevsim, flora zengini bir 
ülke TÜRKİYE!..

Fakat gelin görün ki, bugün 
biz gıda enflasyonunu konuşuyor, 
çiftçilerin sorunlarını tartışıyoruz. 
Çiftçilerimiz ürettikleri ürünler de-
ğerini bulmayınca öfke patlaması 
yaşayarak ülke genelinde eyleme 
geçiyor.

Öte yandan şöyle bir durum 
değerlendirmesi yaptığınızda, 
güçlü Ar-Ge altyapısı, etkin dene-
tim mekanizması ve gıda güvenliği 
sistemimiz var. Avantajlı ve çeşitli 
destek, hibe ve teşvik uygulamala-
rının varlığını görüyorsunuz.

Aç kalmamak, dünyayı da bes-
lemek için tarım. Yeter ki bu cen-
net vatanın tarım öyküsünü, poli-
tik masal haline getirmeyelim…
bereketli topraklara sahip olmanın 
şansını iyi değerlendirmek, işsizlik 

sorununa da birincil çözüm ola-
cağından tarımsal kalkınma politi-
kaları yine yeniden gözden geçiril-
melidir. Dolayısıyla, tarım arazisini 
rant alanı olmaktan çıkarıp, ürün 
üzerinden değerlendirmek ve imar 
için kullanılmasını engellemek 
gerekiyor. Tarlaya fabrika, konut, 
mesken inşasına izin vermeyip, 
ürün bazlı teşvik sistemleri getir-
mek şart. Bir de verdiğin teşvikin 
ürüne dönüşüp dönüşmediğini 
takip etmek gerek.

Enflasyonda tarım gelişebilir 
mi?Gelişemez. Zira domateste 
dahi 13 farklı alanda döviz girdisi 
var iken tarımı dolarizasyondan 
çıkarmadan kalıcı gelişme sağ-
lanması söz konusu olmayacaktır. 
Kaldı ki kavun karpuz domates tar-
lada bedava iken rafta ateş pahası 
ise, lojistiği çözmeden, hal yasası 
çıkarmadan gıda enflasyonu ine-

mez.
Türk tarımını ge-

liştirecek beş hayati 
adım: Devletin tarımı 
ülkenin yeni öyküsü 
haline getirebilmesi 
için plan yapması yet-
mez, müdahil olması, 
yönlendirmesi hatta 
yasal düzenleme ge-
tirmesi gerekiyor. İşte 
kamunun 5 kritik ev 
ödevi;

1-Arazileri bütünleştirmede 
keyfiyet değil, zorunluluk,

2-Neyi ekeceklerine bilim, re-
kolte ve pazar koşullarıyla bakan-
lığın karar vermesi,

3-Üreticinin örgütlenerek yem, 
gübre gibi alımlarda birlikte dav-
ranması ve kooperatifleşme zo-

runluluğu,
4-Finansa erişim-

de tarım önceliği ve 
kolaylığı, 

5- Pazarlama ve 
dağıtım kanalları oluş-
turup market rafı terö-
rüne son vermesi…

Tarım ülkelerin 
kendi kendilerine ye-
tebilmeleri için birincil 
koşullardan biridir. O 
zaman tarımsal ke-

simin yani köylünün ve çiftçinin 
sesine kulak verilmeli ve tarımsal 
alanların betonlaşmasına izin ve-
rilmemeli. Diğer tarafta köyden 
şehre göçe artık dur demenin yol-
ları açılmalı. Çünkü köyden şehre 
göç eden insanlar üretirken birden 
tüketen toplumun içinde kendini 

buldu. Gençler işsiz kaldı ve şe-
hirde yaşamanın zorluklarında 
kendilerini şehrin keşmekeşi, ağır 

sanayi koşullarında çalışır buldu-
lar. Özellikle ve en önemli nokta 
da burada bu insanların çalıştıkları 
yeni alanlarda yeterli olmamala-
rı ve gerekli eğitimleri almamış 
olmaları onları iş kazalarında en 
tehlikeli durumlarda bıraktı. Üre-
temeden kazanamayacağımızı her 
zaman dile getirdiğimizi biliyorsu-
nuz. O zaman üretmek ve özellikle 
yeni dünya düzeninde ayakta kal-
mak için gıda teröründen ve gıda 
savaşlarından ülke olarak uzak 
kalmak zorundayız. Tüm bunları 
sağlayabilmek için de tarımın  ve 
tarım politikalarının çiftçinin için-
den çıkılmaz bir hal alan sorunla-
rına kısa yoldan çözüm bulması 
gerekmektedir.

İşsizlik rakamları açıklandığı 

zaman, iş aramayanlar işsiz sa-
yılmadığı veya kayıt altında ol-
madıkları için TÜİK’in açıkladığı 
rakamlar diğer açıklanan rakamlar 
gibi çok da inandırıcı gelmiyor. İli-
mizde KTO,KSO ve TOB’un işsizlik 
ve eleman sorunuyla ilgili açıkla-
maları bir çok gerçeği de gün yü-
züne çıkarmaktadır. Zira teknik ve 
ara eleman konusu üretim meka-
nizmalarında yani sanayilerde hala 
çözülmüş değil. Kaliteli ve kalifiye 
elemanla çalışılmadığı zamanda 
yaşanan ürün kayıpları mali za-
rarların boyutlarını da büyüttüğü 
için bu elemanların yetiştirilmesi 
büyük önem arz ediyor.

Velhasıl konular derin ve ge-
niş. Tarımsal kalkınma gençlere 
iş, üreten ve pazarda söz sahibi bir 
ülke olmamızı sağlayacak yegane 
gelir kaynaklarından biri aktif hale 
gelmiş olacaktır.

TARIM ÖYKÜMÜZ POLITIK MASAL OLMASIN!..

haber@konyayenigun.com
NIMET DÖNMEZ

Karatay Müftülüğü Celaliye 
Bölge Yatılı Kur’an Kursunda 
hafızlıklarını tamamlayan otuz 
beş öğrenciye yönelik taç giyme 
töreni Selçuklu Kongre Merke-
zi’nde gerçekleştirildi. Progra-
ma, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. 
Ali Öge, Karatay İlçe Müftüsü 
Musa İmamoğlu, Celaliye Böl-
ge Yatılı Kur’an Kursu Yaptırma 
ve Yaşatma Derneği Başkanı 
Hüseyin Demirci, Kur’an kursu 
öğreticileri, öğrenci aileleri ve 
davetliler katıldı. Her aileden 
bir hafız amaçladıklarını belir-
ten Dernek Başkanı Hüseyin 

Demirci, hafızlığını tamamla-
yan öğrencilerin üniversite sı-
navında başarılı olabilmeleri 

için Fizik, Matematik, Türkçe 
gibi derslerde eğitim verilece-
ğini; ilahiyat ön lisans ve lisans 

tamamlama eğitimi alan öğren-
cilere yönelik Arapça eğitimi 
verilmeye devam edileceğini 

müjdeledi. 
Mevcut kurs binasının ih-

tiyaca cevap vermemesi mü-

nasebetiyle yeni kurs binası 
inşaatına yakın zamanda baş-
lanacağını, bu binanın en kısa 
zamanda bitirilebilmesi için 
cömert hayırseverlerden yar-
dım beklediklerini dile getirdi. 
Hafız öğrencileri ve ailelerini 
tebrik eden Karatay İlçe Müftü-
sü Musa İmamoğlu ve Konya İl 
Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge hafız 
olarak yaşamanın önemini vur-
guladı. Her sene olduğu gibi bu 
sene de büyük bir coşku ile ger-
çekleşen program hafızlara taç 
takılmasıyla sona erdi.
n HABER MERKEZİ

Celaliye Kur’an Kursu'nda taç giyme töreni düzenlendi 
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Aile bağları, bireylerin yaşa-
mındaki temel destek sistemlerin-
den biridir ve genellikle kişisel ge-
lişim, güvenlik ve duygusal denge 
açısından büyük bir rol oynar. İşte 
aile bağlarının ve ailenin önemine 
dair bazı noktalar:

1. Duygusal Destek: Aile üye-
leri, zor zamanlarda duygusal 
destek sağlar. Aile içindeki gü-
venli ortam, bireylerin kendilerini 
rahat hissetmelerine ve duygusal 
olarak güçlü olmalarına yardımcı 

olur.
2. Kimlik ve Aidiyet: Aile, bi-

reylere kimlik ve aidiyet duygusu 
kazandırır. Kişi, aile ilişkileri saye-
sinde kendini tanır ve toplumsal 
normlar ile değerler hakkında bilgi 
edinir.

3. Gelişim ve Eğitim: Aile, 
çocukların sosyal becerilerini, 
değerlerini ve davranışlarını şekil-
lendirir. Çocuklar, aile ortamında 
öğrenir ve gelişir; bu, onların ile-
riki yaşantılarında başarılı olma-

ları için temel bir yapı 
oluşturur.

4. Sosyal Destek: 
Aile üyeleri, sosyal 
ilişkiler ve destek 
ağları oluşturarak 
bireylerin toplumsal 
yaşamlarında daha 
sağlam bir şekilde yer 
almalarını sağlar.

5. Ekonomik Des-
tek: Aileler, genellikle 
finansal olarak birbir-
lerine destek olurlar. 
Bu destek, özellikle 
gençler ve yaşlılar için 
hayati öneme sahip 
olabilir.

6. Kültürel ve Ge-
leneksel Değerler: 

Aile, kültürel ve geleneksel de-
ğerlerin aktarılmasında önemli 
bir rol oynar. Aile içindeki ritü-

eller, bayramlar ve gelenekler, 
bireylerin kültürel kimliklerini sür-
dürmelerine yardımcı olur.

7. Krizi Yönetme: Aileler, kriz 
durumlarında bir araya gelerek 
ortak çözümler geliştirebilir. Bu 
dayanışma, zor durumların üste-
sinden gelmeyi kolaylaştırır.

8.Güvenlik ve Koruma: Aile, 
bireyler için güvenli bir liman 

sağlar. Bu, hem fiziksel hem de 
psikolojik anlamda bir koruma 
sağlar.

Aile bağları, her ne kadar çe-
şitli zorluklar ve çatışmalar içe-
rebilse de, genellikle bireylerin 
yaşam kalitesini artıran ve onları 
destekleyen önemli bir yapıdır. 
Her ailenin dinamikleri farklı 
olabilir, ancak genel olarak aile, 
bireylerin sağlıklı bir yaşam sür-
melerine yardımcı olan temel bir 
yapıdır. 

AILE BAĞLARI VE AILENIN ÖNEMI

haber@konyayenigun.com
EMINE KILINÇ

Konya Büyükşehir Beledi-
yesi tarafından bu yıl üçüncüsü 
düzenlenen ve geleneksel hâle 
gelen “Tarihi Bedesten Alışveriş 
Günleri” başladı. 16-18 Ağustos 
tarihlerinde saat 10.00-22.00 
arasında gerçekleşecek Alışveriş 
Günleri için hem esnaflar hazır-
lıklarını yaptı hem de tezgahlar 
kuruldu. Kapu Camii’nde kılınan 
Cuma namazının ardından Be-
desten içerisinde Konya Büyük-
şehir Belediyesi Mehter Takımı 
eşliğinde kortej yürüyüşüyle baş-
layan programın ardından Konya 
İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge’nin 
yaptığı dua ve kesilen kurdeleyle 
“Tarihi Bedesten Alışveriş Gün-
leri”nin açılışı gerçekleştirildi. 
Programa; Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, Selçuklu Belediye Başka-
nı Ahmet Pekyatırmacı, Karatay 
Belediye Başkanı Hasan Kılca, 
Meram Belediye Başkanı Musta-
fa Kavuş, Konya Esnaf ve Sanat-
kârlar Odaları Birliği (KONESOB) 
Başkanı, Türkiye Şoförler ve Oto-
mobilciler Federasyonu (TŞOF) 
Genel Başkan Vekili Muharrem 
Karabacak, Tarihi Bedesten Çar-
şısı Ahilik Koruma ve Yaşatma 
Derneği Başkanı Hüseyin Küçü-
kavcılar, Konya İl Müftüsü Prof. 
Dr. Ali Öge, AK Parti Konya İl 
Başkanı Hasan Angı, MHP Kon-
ya İl Başkanı Remzi Karaarslan, 
Konya Ayakkabıcılar Esnaf Odası 
Başkanı Muhammet Acar, Konya 
Sarraflar ve Kuyumcular Derneği 
Başkanı Yusuf Yaşar, çok sayıda 
oda başkanı, esnaf ve vatandaş 
katıldı. Ayrıca programda İsra-
il’in Gazze’ye olan soykırımına 
dikkat çekmek için çeşitli fotoğ-
raflar da yer aldı. 

TİCARET DAHA ÇOK 
HAREKETLENECEK 

Programda konuşan Konya 

Büyükşehir Belediye Başkanı 
Uğur İbrahim Altay, Tarihi Be-
desten Çarşısı’nın Konya’nın ve 
ticaretin kalbi olduğuna dikkat 
çekti. Altay, “Büyükşehir Bele-
diyesi olarak hazırladığımız et-
kinliklerle çocukların ve ailelerin 
güzel vakit geçireceği ortamlar 
oluşturduk, inşallah saat 23:00’e 
kadar, akşam saatinde de esna-
fımız dükkanlarını açık tutacak. 
Böylece gün boyunca çalışan 

hemşerilerimizin cumartesi ve 
pazar akşamı da burada alışve-
rişlerini yapmalarını sağlamış 
olacağız.  Biz şuna inanıyoruz; 
birlik beraberlik olmadan bir 
şey olmaz. Konya gün geçtikçe 
çok daha güzelleşiyor, özellikle 
ticaretin hareketlenmesi bizim 
en önemli önceliğimiz. Tarihi 
Bedesten Alışveriş Günleri’nin 
bereketli olmasını temenni edi-
yorum, işbirliği yapan tüm esnaf-

larımıza, oda başkanlarımıza te-
şekkür ediyorum, bu güzel günü 
duyuran basın mensuplarımıza 
teşekkür ediyorum. Tüm Konya-
lılara iyi alışverişler diliyorum” 
diye konuştu.

HER GEÇEN YIL DAHA DA 
GELİŞECEK 

Açılış konuşmasını gerçekleş-
tiren Konya Esnaf ve Sanatkârlar 
Odaları Birliği (KONESOB) Baş-
kanı, Türkiye Şoförler ve Oto-

mobilciler Federasyonu (TŞOF) 
Genel Başkan Vekili Muharrem 
Karabacak da Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay ve İlçe Belediye Başkanla-
rının her daim Konya esnafının 
yanında olduğuna dikkat çekerek 
şunları söyledi: “Alışveriş günleri 
ticaretimiz için çok önem arz edi-
yor. Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Sayın Uğur İbrahim 
Altay’a ve ilçe belediye başkanla-

rımıza bugüne kadar esnaf ve sa-
natkârımızın yanında yer aldıkla-
rından, ticaretin geliştirilmesine 
varıncaya kadar olan bölümlerde 
tam mutabakatlı Konya modeli 
belediyeciliği göstermiş olma-
larından dolayı kendilerine çok 
teşekkür ediyorum. İnşallah ge-
leneksel hale gelmiş olan 3. Ta-
rihi Bedesten Alışveriş Günleri-
mizin gelişerek özellikle gelecek 
yıl daha iyi bir hale gelmesini te-
menni ediyorum. Açılışını yaptı-
ğımız ve üç gün boyunca sürecek 
olan alışveriş günlerinin esnaf 
ve sanatkârlarımız açısından be-
rekete vesile olmasını ve vatan-
daşlarımıza da keyifli alışverişler 
sunmasını Cenabı Hak’tan niyaz 
ediyorum.”

ALIŞVERİŞ GÜNLERİ’NİN 
ESNAFLARA KATKISI OLUYOR 
Her sene düzenlenen Tarihi 

Bedesten Alışveriş Günleri’nin 
esnaf olarak kendilerine mad-
di-manevi katkıda bulunduğu-
nu ifade eden esnaf Saniye Ada, 
alışveriş günlerinde Selçuklu An-
tik olarak stantlarını kurduklarını 
söyledi. Ada, “Buradaki atmos-
fer çok güzel. Belediye başkan-
larımız da geldi. Talep çok fazla 
var. İnsanlar eski antika eşyaları 
çok seviyor. Bizler 3 gün boyun-
ca burada olacağız. Akşamları 
saat 20.00’den sonra ise Azizi-
ye Camisi’nin avlusunda mezat 
yapacağız. Herkesi bekliyoruz” 
şeklinde konuştu. Meram Antik 
esnafından Merter Çağan Kır ise 
şunları dile getirdi: “Bu yıl ilk 
defa bu programa katıldık. Ama 
yaklaşık 10 yıldır bu işi yapıyo-
ruz. Buradaki atmosferi çok iyi 
bulduk. Belediye Başkanımıza 
teşekkür ediyoruz. Hafta sonu 
daha fazla yoğun olacağını dü-
şünüyoruz. Herkesi davet ediyo-
ruz.” n TUBA KAYA 

Onaylift Asansör, ülkenin 
önde gelen sektör temsilcilerin-
den biri olarak, Ar-Ge ve ino-
vasyona olan bağlılığı ile dünya 
çapında tanınmış bir marka ko-
numunda. 2023 yılında Kon-
ya'nın en büyük ihracatçıları 
arasında 34. sırada yer alan 
Onaylift’in hedefi bu başarıyı 
daha da ileriye taşımak. Kon-
ya’nın asansör sektöründeki 
önemli markalarından Onaylift 
Asansör, kalitesi ve uluslarara-
sı arenadaki marka değeriyle 
büyümeyi sürdürüyor. 2015 yı-
lında kurulan, genç, dinamik ve 
tecrübeli kadrosuyla kısa sürede 
sektördeki önemli bir marka ha-
line gelen Onaylift Asansör, 20 
bin metrekarelik üretim alanıyla 
yaklaşık 200 kişiye istihdam sağ-
larken, son teknolojiyle ürettiği 
ürünleri ise dünyanın birçok ül-
kesine göndererek ihracatta bü-
yük atılım gösteriyor. 

HIZLI BÜYÜME VE GENİŞ 
ÜRÜN YELPAZESİYLE ÖNCÜ 

KONUMDA 
Onaylift Asansör Yönetim 

Kurulu Başkanı Mehmet İma-
moğlu yaptığı açıklamada, Onay-
lift Asansör’ün 2016 yılında 
kurulmuş olmasına rağmen yap-
tığı yatırımlarla büyüme trendi-
ni başarıyla sürdürdüğünü dile 
getirdi. Sektörde emin adımlar-
la ilerleyerek önemli bir marka 
haline geldiklerinin altını çizen 
İmamoğlu; “Onaylift Asansör ilk 
kurulduğunda al-sat yapıyorduk. 

2016 yılında asansör kumana 
panoları imalatına sonrasında ise 
kabin imalatına başladık. Üretim 
adetlerimiz arttıkça üretim ala-
nımız da büyüdü. 2017 yılında 
kapı üretimine de başladık. 2 bin 
500 metrekarelik üretim alanı-
mızı büyüterek 2020 yılında 5. 
Organize Sanayi Bölgesi’nde 20 
bin metrekarelik yeni fabrika-
mıza taşındık. Şuanda Onaylift 
Asansör olarak; asansör kabini, 
otomatik kapısı, elektronik ku-
manda panosu, şase-süspansi-
yon gurubu başta olmak üzere 
asansörü tüm ekipmanlarıyla 
üretiyoruz. 190 kişiye istihdam 
sağlıyoruz” ifadelerini kullandı.  

KÜRESEL PAZARDA İHRACAT
 BAŞARISINI ARTTIRARAK

 YÜKSELİYOR
İhracatçı bir firma olduk-

larını ve ihracatı artırmak için 

önemli adımlar attıklarını be-
lirten İmamoğlu şunları kay-
detti; “Biz 6 yıldır ihracatımızı 
artırmak, şehrimiz ve ülkemize 
katma değer kazandırma adına 
ciddi çalışmalar yürütüyoruz. 
Yılda sektörümüzle ilgili yakla-
şık 5 adet fuara katılıyoruz. 7-8 
kişilik alanında uzman dış tica-
ret ekibimiz var. Bu ekibimiz 
sürekli yurtdışı ziyaretlerine gi-
diyorlar. Müşterilerimizi üretim 
alanımıza davet ediyoruz. Tabi 
ihracat dünden bugüne ola-
cak bir şey değil. Biz geçmişte 
yaptığımız çalışmaların meyve-
sini yiyoruz. Çok şükür ihracat 
konusunda da çok önemli bir 
yere geldik diyebilirim. Ukray-
na, Arap ülkeleri, Rusya olmak 
üzere 53 ülkeye direkt ihracat 
yapıyoruz. Pazarımızı artırmak 
adına çalışmalarımızı sürdürü-

yoruz. Avrupa pazarının yüzde 
20’sine hakimiz. Buradaki payı 
yüzde 60’a çıkarmayı hedefli-
yoruz.” İhracat konusunda kısa 
zamanda büyük yol kat ettik-
lerini vurgulayan İmamoğlu; 
“Onaylift ailesi olarak ihracat 
odaklı yaptığımız çalışmaların 
sonuçları bizi hem memnun 
ediyor hem gururlandırıyor. 
Konya’da en fazla ihracat yapan 
firmalar arasında 34. sırada yer 
almamız doğru adımlarla ilerle-
diğimizi gösteriyor. Yaptığımız 
kaliteli işler bize güç verirken, 
aldığımız bu güzel sonuçlar 
gelecek adına önümüzü de ay-
dınlatıyor. Dolayısı ile bu sırala-
madaki yerimizi daha da yukarı 
taşımak adına gelecek planla-
malarımızı yapmaya ve belirle-
diğimiz hedeflere ulaşmak için 
Onaylif ailesi olarak el birliğiyle 

özverili çalışmalarımızı sürme-
ye devam edeceğiz.” şeklinde 
konuştu. 

UZMAN EKİPLE PROFESYONEL 
ADIMLAR 

Bünyelerindeki alanında uz-
man ekiple sektörde fark oluş-
turan ürünler ortaya koyduk-
larının altını çizen İmamoğlu 
şu bilgileri verdi; “Asansör çok 
özel bir ürün. Dolayısı ile bir 
standardı yok. Özel tasarımlar 
ortaya koyuyoruz. Talebe ve 
asansör kuyusuna göre ürün-
lerimizi şekillendiriyoruz. Ter-
zi misali, istenilen özelliklerde 
asansörler üretiyoruz. 13 kişi-
lik mühendislerden oluşan bir 
çizim ve tasarım ekibimiz var. 
Bu ekibimiz tamamen asansör 
tasarımı konusunda çalışmalar 
yapıyor. Sonrasında üretim hat-
tına geçen çizimler, üretildik-

ten sonra da kalite kontrolden 
sonra müşterilerimize gidiyor. 
Yenilikçi olmak üretimde en 
önemli konulardan biri. Bundan 
dolayı biz Ar-Ge ve inovasyona 
çok önem veriyoruz. Ürünleri-
mizi sürekli yeniliyor ve geliş-
tiriyoruz. Son olarak Konya’da-
ki asansör fuarında tamamen 
yenilikçi anlayışla ürettiğimiz 
oval asansörümüzü tanıttık. Bu 
asansörümüze yoğun ilgi oldu. 
Orta Doğu tarafından ciddi si-
parişler aldık. Dolayısı ile yeni 
ürünler ortaya koymayı sürdü-
receğiz.”

TEKNOLOJİSİYLE 
ÜRETİM 

KAPASİTESİNİ ARTTIRIYOR
Üretimde teknolojiyi ön 

planda tuttuklarını bu sayede 
de üretim kapasitelerinin ol-
dukça fazla olduğunun bilgisi-
ni paylaşan İmamoğlu; “Yıllık 
4 bin adet paket asansör üre-
timi yapıyoruz. Fabrikamızda 
robot sistemiyle, son teknoloji 
üretim yapılıyor. Üst düzey bir 
makine hattına sahibiz. Yeni-
likçi, inovasyona açık, sektörün 
önde gelen firmasıyız. Ar-Ge’ye 
önem veriyoruz. Çalışanına 
değer veren bir firmayız ve 
çalışanlarımızla bir aileyiz. Ça-
lışanlarımız mutlu olursa biz 
de mutlu oluruz. Çünkü bu bir 
ekip işi. Başarımızı da bu ekip 
çalışmasına ve çalışanlarımıza 
borçluyuz” diyor. 
n HABER MERKEZİ

Bu yıl 3’üncüsü düzenlenen ve esnaflık geleneğini her sene hatırlatan “Tarihi Bedesten Alışveriş Günleri” büyük bir 
coşkuyla başladı. Tarihi Bedesten esnafının yüzde 30’a varan indirim fırsatlarını içeren Alışveriş Günleri 3 gün sürecek

Beklenen 'Alışveriş Günleri' başladı!

Onaylift, kapılarını dünyaya açtı

Uğur İbrahim Altay Muharrem Karabacak Saniye Ada Merter Çağan Kır



Etkinlikler, Olof Palme Par-
kında düzenlendi. Okul öncesi 
eğitimin çocuğun hayatındaki 
önemine vurgu yapmak, toplu-
mun okul öncesi eğitime yöne-
lik farkındalığını artırmak, aile, 
çocuk ve okul iş birliğini güç-
lendirmek amacıyla Kulu İlçe 
Milli Eğitim Müdürlüğü ve okul 
müdürlükleri tarafından okul ön-
cesi etkinlikleri yapıldı. Festival 
havasında düzenlenen etkinlikte 
minikler doyasıya eğlendi. Etkin-
lik çerçevesinde boyama, çeşitli 
oyunlar, bilim atölyesi gösterisi 
ile çeşitli yarışmalar yapıldı. Et-
kinlik sonunda çocuklara meyve 
suyu, kek, su ve dondurma ikram 
edildi. Etkinliğe, Kulu Belediye 
Başkanı Abdurrahim Sertdemir, 

İlçe Milli Eğitim Müdürü Hacı 
Bakırtaş, Şube Müdürleri Tur-
gay Tarla, Hasan Karagedik, okul 

müdürleri, öğretmenler, çocuklar 
ve veliler katıldı.
n HABER MERKEZİ
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www.mekpanpanel.com
Büyükkayacık Osb Mah. 7. Sok. No: 11/1 Selçuklu/Konya

T. +90 332 239 21 44 - +90 850 522 01 42

Konya 3. OSB’de Sandviç Panel üretimi yapan
firmamızın üretim bölümünde çalıştırılmak üzere

Askerlik engeli olmayan 20-35 yaş arası
BAY elemanlara ihtiyacımız vardır.

ELEMAN
ARIYORUZ

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

FORKLİFT OPERATÖRÜ
ÜRETİM PERSONELİ

ELEMAN İLANI ÇÖZÜM 
MERKEZİ 444 51 58

Personel sıkıntınıza çözüm üretiyor, ihtiyacınız olan 
eleman talebinizi gerekli tüm bölgelere ulaştırıyoruz.

Erasmus+ Ana Eylem 1 - 
KA131 programının 2024 yılı baş-
vuru dönemi sonuçlarına göre; 
Necmettin Erbakan Üniversitesinin 
(NEÜ), Erasmus+ projesi için onay-
lanan hibe tutarı geçen yıla göre 
yüzde 58,03 artış ile 177 bin 100 
avro olarak açıklanırken, NEÜ'nün 
yürütücüsü olduğu UNIKOP Kon-
sorsiyum Projesi için onaylanan hibe 
tutarı ise konsorsiyumlar arasında 
104 bin 250 avro ile en çok payı 
alan proje oldu. 2024 yılı başvuru 
döneminde Erasmus+ Ana Eylem 
1 Bireylerin Öğrenme Hareketliliği 
- KA131 (Programla İlişkili Ülkeler 
ve Programla İlişkili Olmayan Ülke-
ler ile Yükseköğretimde Öğrenci ve 
Personel Hareketliliği) faaliyeti çer-
çevesinde yükseköğretim kurum-
ları ve akredite ulusal hareketlilik 
konsorsiyumları tarafından sunulan 
başvuru sonuçları açıklandı.

KALİTESİNİ YANSITIYOR
Konu hakkında açıklamalarda 

bulunan NEÜ Erasmus Koordinatö-
rü Doç. Dr. Özdal Koyuncuoğlu, “Ka-

bul edilen başvurulara tahsis edilen 
hibe tutarları ve özellikle 2024 yılı 
destek miktarları incelendiğinde, 
üniversitemizin toplam onaylanan 
hibe miktarında belirgin bir artış 
gözlemlenmiştir. Bu artış, üniversi-
temizin uluslararası projelere verdiği 
önemi, uluslararası alandaki işbirlik-
leri ile hareketlilik projelerinin kali-
tesini yansıtmaktadır. Gerçekleşen 
başarının arkasında, konsorsiyum 
koordinatörü Necmettin Erbakan 
Üniversitesinin yanı sıra; Ahi Evran, 
Aksaray, Kapadokya, Karamanoğlu 

Mehmetbey, Kırıkkale, Konya Gıda 
ve Tarım, Konya Teknik, KTO Kara-
tay, Nevşehir Hacı Bektaş Veli, Niğ-
de Ömer Halisdemir, Selçuk, Yozgat 
Bozok Üniversitesi gibi değerli üni-
versitelerimiz bulunmaktadır. Ayrı-
ca, Konya Ovası Projesi (KOP) Bölge 
Kalkınma İdaresi Başkanlığı, Konya 
Sanayi Odası, Konya Ticaret Odası 
ve Konya Büyükşehir Belediyesi gibi 
kamu kurum ve kuruluşlarının da 
desteğiyle projemiz güç kazanmış-
tır” şeklinde konuştu.
n HABER MERKEZİ

NEÜ Erasmus Koordinatörü Doç. Dr. Özdal Koyuncu-
oğlu, nitelikli projeler yapmaya devam etiklerini belitti

Hedef nitelikli proje

Kulu’da okul öncesi etkinlikleri yapıldı
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Tecrübeli, Teknik Resim OkuyabilenTecrübeli, Teknik Resim Okuyabilen
 Kaynakçılar Kaynakçılar 
TornacılarTornacılar 
BoyacılarBoyacılar

Değirmen sektöründe tecrübesi Değirmen sektöründe tecrübesi 
bulunan, elek kasasından anlayan bulunan, elek kasasından anlayan 

MarangozMarangoz
  Alınacaktır.

Müracaatlar şahsen yapılacaktır.

Firmamız bünyesinde 
istihdam edilmek üzere ;

Konya Organize Sanayi Bölgesi Evrenköy Caddesi 

3 Nolu Sokak No: 16 • Tel:0332 239 11 12 

ŞİRKETİMİZ  BÜNYESİNDE ÇALIŞTIRILMAK ÜZERE;

DÜZGÜNLER PLASTİK MAK. 
MET. NAK. SAN VE TİC. LTD. ŞTİ.

"PVC EXTRUDER 
OPERATÖRÜ"

"FORKLİFT OPERATÖRÜ"

"SEVKİYAT SORUMLUSU"

"VASIFSIZ BAY ELEMANLAR"
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Meram Belediyesi tarafın-
dan Sahibata Mahallesi Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi kap-
samında yapımı tamamlanan 
Suriçi Çarşısı'nın lansman prog-
ramı gerçekleştirildi. Düzen-
lenen programa Vali Vahdettin 
Özkan, Konya Büyükşehir Be-
lediye Başkanı Uğur İbrahim 
Altay, AK Parti Konya İl Başka-
nı Hasan Angı, MHP Konya İl 
Başkanı Remzi Karaarslan, Sel-
çuklu Belediye Başkanı Ahmet 
Pekyatırmacı, Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, Meram 
Belediye Başkanı Mustafa Ka-
vuş, Türk Standartları Enstitü-
sü (TSE) Başkanı Mahmut Sami 
Şahin, Çevre, Şehircilik ve İk-
lim Değişikliği İl Müdürü Hülya 
Şevik, ile çok sayıda protokol 
üyesi ve davetli katıldı.
‘MERAM SON YILLARDA HIZDA 

BİR DEĞİŞİM VE DÖNÜŞÜM 
SÜRECİ YAŞADI’

Meram son yıllarda, olağa-
nüstü hızda bir değişim ve dö-
nüşüm süreci yaşadığına dikkat 
çeken Meram Belediye Başkanı 
Mustafa Kavuş, konuşmasını 
şöyle sürdürdü: “Meram son 
yıllarda, sizlerin de bire bir şa-
hitliğinde, olağanüstü hızda 
bir değişim ve dönüşüm süre-
ci yaşadı, yaşamaya da devam 
ediyor.  İlçenin dört bir yanın-
da, miadını doldurmuş, ömür-
leri bitmiş, yaşanılır olmaktan 
çıkmış ve sorun yumağı haline 
gelmiş yerleşim alanlarının, 
hızla modern, konforlu, yaşana-
bilir ve huzurlu alanlara dönüş-
türülmesi için önemli adımlar 
attık. Adeta harabe haline gel-
miş alanlar artık güvenli yapıla-
rıyla, sosyal donatılarıyla, nite-
likli yeşil alanlarıyla insanların 
huzur içinde hayatlarını sürdü-
rebilecekleri sıcak yuvalara ve 
mekanlara dönüşüyor.   İçinde 
‘İnsan’ olan her yatırım gibi her 
dönüşüm projesi de bizim için 
önemlidir elbet, ancak Şükran 
Kentsel Dönüşüm Projesi’nin, 
Meram ve Konya için ayrı bir 
önemi ve artı bir değeri var.  
Öncelikle şunun altını özellikle 
çizmek isterim ki; Şükran, pek 
çok yönden bir kentsel dönü-
şüm projesinden çok daha faz-
lasıdır.  Şehrin kalbinde, tam da 
merkezinde, Konya’nın vizyon 
noktalarından biri ve hatta ta-
biri caizse vitrinidir. Bu, dün de 
böyleydi, bugün de böyle. İşte 
bugünkü gayretlerimiz yarına 
da böyle kalsın diye. Burada 
gerçekleştirilen dönüşüm, in-
sana duyduğumuz sevginin ve 
Konya’ya hizmet aşkımızın ya-
nında, tarihe, kültüre sahip çık-
ma anlayışımızın ve tabii ki ec-
dada duyduğumuz saygının da 
bir sonucu.  Bugün bizi bir ara-
ya getiren Suriçi dediğimiz bu 
alan Konya ve Konya Tarihi’nin 
adeta nüvesi, özeti gibi. Burası 
kadim Konya kültürünün, tica-
ri ve sosyal hayatının da daima 
merkezi olmuş, tarih boyunca 
bu şehirde yaşamış tüm toplu-
luklardan iz barındıran özel bir 
mekandır aynı zamanda. Burada 
şu konunun altını bir kez daha 
çizmekte yarar görüyorum. Bi-
zim burada ortaya koyduğumuz 
proje, her açıdan ve her yönden 
eşine az rastlanır türden bir ça-
lışma oldu. Yoğunluk veya kat 

artırımı şeklinde yapılan klasik 
dönüşüm çalışmalarının aksine 
imar yoğunluğu ve yapı stoku-
nu azaltarak gerçekleştik. Yapı 
stokunu 3’de 2 oranından fazla 
düşürerek gerçekleştirdiğimiz 
bu proje, bu yönüyle Türkiye’ye 
örnek bir proje oldu, olmaya da 
devam edecek inşallah. Bölge 
doğal alanların çoğaltıldığı ve 
yatay mimariye uygun yapıla-
rın inşa edilmesiyle yepyeni bir 
kimliğe kavuştu.  İşte bu pro-
je tüm bu yönleriyle sadece bir 
kentsel dönüşüm projesi değil, 
şehrimizin ev sahipliği yaptığı 
bütün medeniyetlerin izlerini 
ve kültür varlıklarını gelecek 
nesillere aktaracak, şehrin yü-
zünü yenileyecek, misafirlerini 
kendine hayran bırakacak, ya-
şayanların hayatlarına renk ka-
tacak bir projedir.” 

‘KONYA TİCARETİNE YENİ BİR 
SOLUK GETİRECEK’

Konya ticaretine yeni bir so-
luk getirecek çalışma hakkın-
da bilgi veren Meram Belediye 
Başkanı Mustafa Kavuş, “Proje-
mizin birinci etabı çalışmalarını 
21 bin metrekarelik alanda yü-
rütüyoruz. İçerisinde 158 adet 
dükkan, 149 adet ofis barındır-
maktadır. Bu etapta çalışmalar 
tüm hızıyla devam ederken, in-
şallah yıl sonuna kadar bu etabı 
da tamamlamayı hedefliyoruz. 
3. Etap, 27.500 m2 alan içe-
risinde kazı ve projelendirme 
çalışmaları devam etmektedir. 
Larende Etabı, Konya Büyük-
şehir Belediyemiz ile birlikte 
yürüttüğümüz Larende Etabı 
çalışmalarımızda 42.200 m2’lik 
alanda park ve rekreasyon 
alanları oluşturuyoruz. Burada 
da projelendirme çalışmaları 
devam ediyor. Hatırlıyorsunuz 
buradaki işyerlerini Başka bir 
bölgeye taşımıştık. Tescilli Ada 
Etabı, Türkiye’nin en büyük 2. 
Tescilli Bina Taşıma Projesi’nin 
yer aldığı etap, 5 bin m2 alan-
dan oluşuyor. 9 binadan oluşan 
etapta da sona yaklaştık. İnşal-
lah birkaç ay içerisinde buranın 
da açılışını yine hep birlikte ya-
pacağız. Arkeolojik Park Alanı, 
Türkiye’nin nadir Arkeolojik 
Park Alanlarından biri olacak bu 
bölgede de Büyükşehir Beledi-
yemiz ile birlikte projelendirme 
çalışmalarımız 16 bin m2’lik bir 
alanda hızla devam ediyor. Aynı 
bölgede Büyükşehir Belediye-
miz ile birlikte yürüttüğümüz 
Sırçalı Etabı, ise 27 bin 100 
metrekarelik bir alanda gerçek-
leştiriliyor. Buradaki çalışmalar 
kapsamında, Sırçalı Medrese 
etrafında düzenleme çalışma-
ları gerçekleştiriyoruz. Bugün 
tanıtımını gerçekleştirdiğimiz 
ticari ve sosyal alanların çoğun-
lukta olduğu 2.Etap,’da ise 20 

bin metrekare alanda 126 dük-
kan, 64 ofis bulunuyor. Kadim 
şehir Konya’nın merkezine çok 
yakışan bu etap; 20 bin 210 
metrekare inşaat alanına sahip. 
Bu etabın hizmetlerine başla-
masıyla Roma, Bizans, Selçuklu 
ve Osmanlı’dan bu yana günlük 
hayatın ve ticaretin merkezi 
olan bölgede yaşam yeniden 
canlanacak, yeniden renkle-
necek. Hepinizin malumu, bu 
bölge tarihi surların içinde 
kalan bölge. Tarihi yaşatmak 
adına Çarşımız, ismini de bura-
dan aldı. Suriçi Çarşısı, mede-
niyetimizin izlerini, günümüz 
teknolojisiyle yorumlanarak ve 
sosyal ihtiyaçlar göz önünde 
bulundurularak projelendirildi. 
Bugünün teknolojisini ve este-
tiğini, tarihin dokusu ve ruhuy-
la en güzel şekilde birleştirmeyi 
başardık. Konya ticaretine yeni 
bir soluk, turizmine yeni bir ha-
reket getirecek Suriçi Çarşısı ile 
aynı zamanda Konya Medeni-
yetlerinin izlerini ve ecdadımı-
zın mirasını da gelecek nesil-
lere aktaracağız inşallah. Birer 
birer temellerini atmıştık, şim-
di de birer birer inşaatların ta-
mamlandığı yeni bir sürece gir-
dik. Bir ilçe belediyesi için çok 
büyük bir rakam olan 3 milyarı 
aşan maliyetiyle Konya’nın en 
değerli yatırımlarından birinde 
başlangıcımızı -Suriçi Çarşı-
sı- ile gerçekleştiriyor olmanın 
onurunu yaşıyoruz. Sizlerin de 
malumu, 3 Milyar TL bir ilçe 
belediyesi için büyük bir mali-
yet. Bu para ile 40-50’den fazla 
en modern sosyal tesis yapabi-
lirsiniz. Buna rağmen büyük bir 
çaba ve desteklerle bu aşamaya 
gelmiş olmakta ayrı bir başarı 
hikayesi oldu diye düşünüyo-
rum. Bundan sonra bu projenin 
etaplarının açılışları için sık sık 
bir araya gelecek, şehre yeni bir 
yüz ve vizyon daha kazandırmış 
olmanın gururunu hep birlik-
te yaşamaya devam edeceğiz 
inşallah. Gencinden yaşlısına, 
kadınından erkeğine herkesin 
kendinden bir şey bulabileceği 
bu projeyi dertlenen, destek ve-
ren herkese şükranlarımı sun-
mak istiyorum. Mevlana Türbe-
si önünden başlayıp, Bedesten 
ve Suriçi Çarşısı ile devam eden 
alanın Türkiye'nin kültür, tarih, 
ticaret ve inanç turizminin göz 
bebeklerinden biri olacağından 
şüphem yok." diye konuştu. 
‘İNSANI ETKİLEYEN BÜYÜLEYEN 

BİR MANZARA SAHİP’
Suriçi Çarşısı’nın insanı et-

kileyen büyüleyen bir manza-
raya sahip olduğunu belirte-
rek başlayan Karatay Belediye 
Başkanı Hasan Kılca, “Bu ba-
şarı dolayısıyla Başkan Kavuş 
ve ekibinin ne kadar heyecan 

duysa azdır” dedi. Mevlana 
Çarşısı ve Altın Çarşı ile baş-
layan kentsel yenileme çalış-
malarının Suriçi Çarşısı ile de-
vam ettiğine dikkat çeken Kılca 
konuşmasını şöyle sürdürdü; 
“Büyükşehir belediyemiz, ilçe 
belediyelerimiz, valiliğimizin 
koordinesinde il müdürlükleri-
miz hep beraber el ele vererek 
güzel bir başarı hikayesi yazdık. 
Dönüşüm ve rezerv alanlarımız 
Konya Büyükşehir Belediyemiz 
öncülüğünde Konya mimarisine 
uygun tarihi çalışmalarla bir bir 
hayata geçiyor. Suriçi Çarşısı 
da bunun örneklerinden biri-
dir. Konya Modeli Belediyecilik 
anlayışıyla şehrimiz değişiyor, 
gelişiyor. Burada olduğu gibi 
değişime önemli destek veren 
Meram Belediyesini ve Başkan 
Mustafa Kavuş’u tebrik ediyo-
rum. İnşallah Konya değişme-
ye, gelişmeye ve Türkiye'ye ör-
nek olmaya devam edecek.” 

‘ŞEHRİMİZE HAYIRLI OLSUN’
Konya Büyükşehir Belediye-

si öncülüğünde şehrin merkezi-
nin önemli bir değişim ve dö-
nüşüm süreci yaşadığının altını 
çizerek konuşmasına başlayan 
Selçuklu Belediye Başkanı Ah-
met Pekyatırmacı da şu görüş-
lere yer verdi; “Mustafa Kavuş 
Başkanımız ne kadar heyecan-
lı ve mutluysa bizler de en az 
onun kadar heyecanlı ve mut-
luyuz. Bir Konyalı olarak ve Be-
destende büyümüş biri olarak 
Başkan Kavuş’a çok teşekkür 
ediyorum. Karatay Belediyemi-
zin Akçeşme’de, Selçuklu Be-
lediyesi olarak bizlerin Sille’de 
geniş çaplı çalışmaları devam 
ediyor. Şehrin tarihi ve turis-
tik alanları ortaya çıkarmak ve 
şehre kazandırmak için çalışı-
yoruz. Şükran Projesinde Me-
ram, yeni bir dönemi başlattı. 
İlk gördüğümüzde tanıyamaya-
cak kadar güzel bir alan olmuş. 
Diğer etapların da tamamlan-
masıyla inanıyorum ki şehrin 
kalbi burada atacak. Burada ko-
lay olmayan bir süreç yaşandı. 
Bizlerde yakından takip ettik. 
Sonunda çok güzel bir eser or-
taya çıktı. Şehrimizin öncelikli 
yerlerinden biri olacak Suriçi 
Çarşısı şehrimize hayırlı olsun.” 

‘ÖRNEK GÖSTERİLECEK 
BİR PROJE’

Cumhur İttifakı ve Konya 
Modeli Belediyecilik anlayışının 
en güzel örneklerinden birini 
daha Meram’da görmüş olmak-
tan duyduğu mutluluğu dile 
getiren MHP Konya İl Başkanı 
Remzi Karaarslan da yaptığı 
konuşmada Büyükşehir Beledi-
yesi ile ilçe belediyelerinin ara-
sındaki birlik ve beraberliğin 
şehre büyük katkı sağladığına 
vurgu yaptı. Konya’nın huzur 

ve rahat içinde yaşaması adı-
na tüm belediye başkanlarının 
büyük gayret sarf ettiğini ve 
kendilerinin de bu çalışmala-
rı yakından takip ettiğini ifade 
eden Başkan Karaarslan, “Kon-
ya Modeli Belediyecilik, ‘İnsanı 
yaşat ki devlet yaşasın’ anla-
yışı ile vatandaşlarının huzur 
içinde yaşamaları için çalışıyor. 
Bizler de buna yakından şahit-
lik ediyoruz. Meram Belediye 
Başkanımız Mustafa Kavuş’un 
Meram’da attığı önemli adım-
ları görüyoruz. Tarihin ve kül-
türün korunması, modern bir 
yaşamın başlaması adına yap-
tıkları bu yatırım da bunlardan 
biri. Tarihin nasıl korunacağını 
ve yatırımın nasıl yapılacağını 
gösterir bir proje. Başkan Ka-
vuş’a ve ekibine bu güzel eser 
için teşekkür ediyor, projenin 
şehrimize hayırlı olmasını te-
menni ediyorum.” şeklinde ko-
nuştu. 

 ‘GÜZEL ANCAK KÜLFETİ AĞIR 
BİR PROJE OLDU’

Konya Büyükşehir Belediye-
si ve Konya ilçe belediyelerinin 
kentsel yenileme ve dönüşüm 
projelerini bir bir hayata ge-
çirdiklerini ifade eden AK Parti 
Konya İl Başkanı Hasan Angı 
ise Suriçi Çarşısı Projesi’nin 
yerinin bambaşka olduğunun 
altını çizdi. Projenin tarihi de-
ğerleri, derinliklerden alıp çı-
kardığını kaydeden Başkan 
Angı, konuşmasında şu görüş-
lere yer verdi: “Projeye katkı 
sunan mühendisinden işçisine, 
eski dönem belediye başkanı-
mıza kadar herkese şükranları-
mı sunuyorum. Konya’nın farkı 
bu devamlılığı takip edebilmesi 
ve birlikte yol yürüyebilmesidir. 
Tüm kurumlarımızın birlikteliği 
ile şehrimiz kazanıyor. Suriçi 
Çarşısı Konya’nın merkezi için 
gerçekten güzel bir proje. Kül-
feti de ağır bir proje oldu; kaz-
dığınız yerden neler çıkacağını 
bilemiyorsunuz. Hem tarihi 
koruyorsunuz hem de yatırım 
yapıyorsunuz. Ancak Meram 
Belediyesi, Şükran’da etaplar 
halinde şehri geleceğe taşıma-
yı başardı. Bununla birlikte li-
derliğiyle her projede imzası 
olan Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’a, projeye 
özel hassasiyet gösteren Çevre, 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanımız Murat Kurum’a te-
şekkür ediyor, büyük çabalarla 
Şükran’ı yeni bir sürece taşıyan 
Başkan Mustafa Kavuş ve ekibi-
ni de kutluyorum.” 

‘ŞEHRİMİZİN YENİ 
MARKALARINDAN BİRİ OLACAK’

Belediyeciliğin zor, zahmet-
li ve meşakkatli ancak diğer 
taraftan da çok kıymetli bir iş 
olduğunu belirten Büyükşehir 

Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay ise Başkan Mustafa 
Kavuş’un açılıştan duyduğu 
heyecanın yıllardır burası için 
ortaya koyduğu emeğin bir ne-
ticesi olduğunu söyledi. Suriçi 
Çarşısı’nın, 20 ayrı noktada ça-
lışmaları yürütülen Dar-ül Mülk 
yapbozun bir parçası olduğunu 
hatırlatan Başkan Altay, “Kon-
ya’ya yapılan yatırımları, ya-
şanan değişim ve dönüşümleri 
bırakın yapmayı konuşmak bile 
kimsenin aklından geçmezdi. 
Ancak bugün gelinen nokta-
da yıllardır verilen çabaların 
neticelerini bir bir görüyoruz. 
Burada tarihin her katmanın-
dan eserler bulunuyor. Burada 
yaşam ve ticaret binlerce yıldır 
devam ediyor. Çarşının adının 
Suriçi olarak seçilmesini de çok 
anlamlı ve kıymetli görüyorum. 
Tüm bu çalışmaları ortaya ko-
yacak enerjiyi ve gücü de hem-
şehrilerimizden alıyoruz. Konya 
bize her zaman güçlü ve yoğun 
bir destek verdi. Buna layık 
olabilmek için gece gündüz de-
meden çalışıyoruz. Konya’nın 
turizmden aldığı pay gelişsin 
istiyoruz. Suriçi Çarşısı da işte 
bu yolda şehrimizin yeni mar-
kalarından biri olacak” diye ko-
nuştu. 
‘YEŞİLE VE TARİHE DUYARLI BİR 

DÖNÜŞÜM OLDU’
Şehir yaşamının iyileştiril-

mesi ve hayat kalitesinin artırıl-
ması adına önemli bir yatırımın 
daha tamamlanmış olmasından 
duyduğu mutluluğu dile geti-
ren Konya Valisi Vahdettin Öz-
kan, vatandaşların hayat stan-
dartlarının yükselmesi adına 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan rehberliğinde tüm 
kurum ve kuruluşların etkili 
bir çalışma sergilediklerini be-
lirtti. Konya’nın tüm ilçeleriyle 
devletin ve milletin hedefleri-
ne koordineli bir şekilde koşar 
adım ilerlediğini ifade eden 
Vali Özkan, konuşmasını şöyle 
sürdürdü; “Konya’nın heyecan 
ve merakla beklediği, tarihin 
ve kültürün adeta odaklandığı, 
Başkan Mustafa Kavuş’un uzun 
süredir heyecanla koşturduğu 
bir projenin tamamlanmasına 
hep birlikte şahit oluyoruz. Be-
lediye başkanlarımızın Konya’ya 
hizmet için gösterdiği kararlılı-
ğa şahit oluyoruz. Tüm bunlar 
için başta Büyükşehir Belediye 
Başkanımız Uğur İbrahim Altay 
ve diğer tüm ilçe başkanları-
mıza teşekkür ediyorum. Onlar 
şehri daha da iyileştirmek, gü-
zelliğine güzellik katmak için 
çalışıyorlar. Suriçi Çarşısı yeşile 
ve tarihe duyarlı bir dönüşüm 
oldu.  Tarihsel ve kültürel bi-
rikimi görmek ve göstermek 
adına da çok anlamlı bir çalış-
ma yürütüldü. Tüm bunlar için 
özellikle Başkan Mustafa Kavuş 
ve ekibine teşekkür ediyor, çar-
şımızın şehrimize ve Meramı-
mıza hayırlı olmasını temenni 
ediyorum.” Konuşmaların ar-
dından Meram Belediye Baş-
kanı Mustafa Kavuş, programa 
katılan misafirlerine Suriçi Çar-
şısı’nı gezdirerek, bilgi verdi. 
Program, lansman programının 
hatırasına çekilen fotoğraflarla 
son buldu.  
n MUHAMMED ESAD ÇAĞLA

Meram’ın son yıllarda, olağanüstü hızda bir değişim ve dönüşüm yaşadığına dikkat çeken Meram Beledi-
ye Başkanı Mustafa Kavuş, Suriçi Çarşısı'nın Konya’nın ve Meram’ın yeni merkezi olduğuna dikkat çekti 

Meram’ın yeni merkezi 


